
 

 

 HORNINDAL  KOMMUNE VOLDA KOMMUNE

 

 
MØTEINNKALLING 

 
Utvalg: Fellesnemnd for nye Volda kommune 
Møtestad: Kommunestyresalen, Kommunehuset Smia 
Dato: 01.02.2018 
Tid: 14:00 

 
Medlemar som er ugilde i ei sak vert bedne om å gje melding, slik at varamedlemar kan bli kalla 
inn. Jf. § 8, 3. ledd i forvaltningslova.  
 
Vi ber om at forfall vert meldt til dei respektive servicekontora i Hornindal og Volda. 
 
Varamedlemar får saksdokumenta førebels berre til orientering. Dei får særskilt melding når dei 
skal møte. 
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 HORNINDAL 
KOMMUNE

VOLDA KOMMUNE

 
 

SAKLISTE 
 
 
Saksnr. Sak  
PS 1/18 Godkjenning av innkalling og sakliste 

 
 

PS 2/18 Godkjenning av møteprotokoll frå forrige møte 
 

 

PS 3/18 Møteplan Fellesnemnda 2018 
 

 

PS 4/18 Forankring av delegert mandat frå Fellesnemnda - 
Temakomité for nytt kommunenamn og heraldikk 
 

 

PS 5/18 Omstillingsvtale ved kommunesamanslåing 
 

 

PS 6/18 Orienteringssaker 
 

 

OS 1/18 Status kulturbyggingsgruppa, v/Odd Harald Sundal 
 

 

OS 2/18 Orientering om interkommunalt samarbeid 
 

 

OS 3/18 Oversendingsframlegg fellesnemnda - Årsbudsjett 2018 - 
Økonomiplan 2018-2021 – kulturadministrasjon 
 

 

OS 4/18 Oversendingsframlegg frå Volda formannskap 16.01.18 til 
Fellesnemnda for nye Volda kommune – språkkommune 
 

 

OS 5/18 Bjørke og Nye Volda 
 

 

OS 6/18 Vedtak om grensejustering mellom kommunane Stryn og 
Hornindal - Kjøs og Maurset 
 

 

OS 7/18 Nytt kommunenummer i nye Volda kommune - Nye 
kommune- og fylkesnummer fra 1. januar 2020 
 

 

OS 8/18 Forskrift om samanslåing av Hornindal kommune og Volda 
kommuner til Volda kommune er fastsett 
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PS 1/18 Godkjenning av innkalling og sakliste

PS 2/18 Godkjenning av møteprotokoll frå forrige møte



 
  HORNINDAL KOMMUNE VOLDA KOMMUNE

 
 
 

 
SAKSDOKUMENT 

 
 
Sakshandsamar:   Sonja Håvik Arkivsak nr.:   2017/1149 
 

 Arkivkode:   033 
 
 Utvalsaksnr Utval Møtedato 
3/18 Fellesnemnd for nye Volda kommune 01.02.2018 
 
 
MØTEPLAN FELLESNEMNDA 2018  
 
 
Administrasjonen si tilråding: 
 
Møteplan for Fellesnemnda nye Volda kommune 2018: 
 
16. april, 7. mai, 18. juni, 27. august, 29. oktober og 3. desember. 
 
Møtestart kl. 14.00. 
 
 
 
Samandrag av saka: 
Ein tek sikte på å halde møte om lag ein gong i månaden, med unntak frå september og 
november. Møtestad vert annankvar gong i Volda og Hornindal.  
 
 
Utskrift av endeleg vedtak:  
Volda kommune; melding formannskapet  
Hornindal kommune; melding formannskapet 
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  HORNINDAL KOMMUNE VOLDA KOMMUNE

 
 
 

 
SAKSDOKUMENT 

 
 
Sakshandsamar:   Joakim Rødven Arkivsak nr.:   2017/123 
 

 Arkivkode:   033 
 
 Utvalsaksnr Utval Møtedato 
4/18 Fellesnemnd for nye Volda kommune 01.02.2018 
 
 
FORANKRING AV DELEGERT MANDAT FRÅ FELLESNEMNDA - TEMAKOMITÉ 
FOR NYTT KOMMUNENAMN OG HERALDIKK  
 
 
Administrasjonen si tilråding: 
 
Fellesnemnda vedtek delegert mandat for Temakomité for nytt kommunenamn og 
heraldikk som det ligg føre i saksutgreiinga. 
 
 
 
 
 
Vedleggsliste: 

1. Vedtak i sak PS10/17 frå Mellombels fellesnemnd Nye Volda kommune 
2. Pressemelding: Endringer i kommuneloven og lov om flagging på kommunale bygninger 

(forenkling av regelverket for kommunevåpen og kommuneflagg) 
 
 
Uprenta saksvedlegg: 

1. Prop. 157 L (2016–2017): Endringer i kommuneloven og lov om flagging på 
kommunale bygninger (forenkling av regelverket for kommunevåpen og 
kommuneflagg). Lenke til Stortingets utgreiing av saka. 

 
Samandrag av saka: 
Før den endelege fellesnemnda vart oppretta gjorde dei respektive kommunestyra i Hornindal og 
Volda vedtak om å oppnemne medlemmer til Temakomiteen for nytt kommunenamn og 
heraldikk – samt retningsliner for mandat. Sett i lys av at Stortinget 11. desember 2017 gjorde 
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vedtak om å endre prosedyrane for handsaming av nye kommunevåpen og -flagg, så er det 
formelt rett at dette vedtaket vert forankra i den endelege Fellesnemnda. Kommunestyra i 
Hornindal og Volda har såleis heller ikkje har vedtaksmynde for samanslåingsprosessen etter at 
Fellesnemnda konstituerte seg sjølve 20. juni 2017. 
 
Saksopplysningar/fakta: 
Mellombels fellesnemnd handsama 9. mars 2017 sak PS 10/17 der det vart oppnemnd ein 
temakomité for nytt kommunenamn og heraldikk. Etter innstilling frå Hornindal kommunestyre 
(PS 006/17) og Volda kommunestyre (PS 21/17) vart Jon Tvinnereim (leiar), Odd Arne 
Folkestad, Kari Hasle, Rolf Taraldset og Siv Madeleine Kristensen valde til å sitje i komiteen. 
 
Temakomiteen fekk der følgjande bestilling frå dei to kommunestyra: 
 
«1. Heraldikk/namn: 
Fellesnemnda må ta stilling til om det skal vere same komité som skal arbeide både med 
heraldiske spørsmål og med namnespørsmålet. Ein vil frå administrasjonen si side rå til at det 
er same temakomité. 
 
Komiteen skal fremje framlegg om heraldisk profil og kommunenamn for den midlertidige 
fellesnemnda som så sender sakene over til dei respektive kommunestyra for vidare 
handsaming. Rådmennene peikar ut sekretariat for komiteen. 
 
Kommunenamn: 
Det er ikkje teke stilling til kva namn den nye kommunen skal ha. Ein ser at det er viktig å få 
dette på plass så snart som mogleg. Dette handlar om felles identitetsbygging fram mot 
samanslåinga i 2020. I kommunelova § 3. 3 vert det slått fast at endring i kommune namn skal 
avgjerast av Kongen. Før slik avgjerd vert teken, skal det ligge føre uttale frå dei involverte 
kommunane. 
 
Komiteen må ta stilling til korleis dei vil legge opp arbeidet som skal føre fram til ein søknad 
om endra/nytt kommunenamn. Komiteen skal rapportere til fellesnemnda og gjev si tilråding til 
dei respektive kommunestyra innan utgangen av 2017. 
 
Heraldikk: 
Komiteen må hente inn vegleiing frå Riksarkivet, og ta stilling til korleis ein skal arbeide med 
saka. Riksarkivet er rådgjevande instans både for kommunane og for departementet i slike 
saker. Etter at kommunen har kome fram til motiv, har fått utarbeida originalteikningar av 
våpenet og dette har blitt handsama i kommunestyra, vert det sendt søknad om godkjenning av 
kommunevåpen og flagg til Kommunal- og moderniseringsdepartementet via fylkesmannen. 
 
Kommunevåpen bør vere eit tydeleg og samlande symbol for kommunen. Ordførarkjede bør 
utformast med utgangspunkt i kommunevåpenet. Dette bør vere klart innan samanslåinga er eit 
faktum.  
 
(Kommunal- og moderniseringsdepartementet har sendt på høyring eit framlegg til forenklingar 
i regelverket for kommunevåpen og kommuneflagg.  
 
I høyringsnotatet foreslår departementet at kompetansen til å fastsette kommunevåpen og 
kommuneflagg vert lagt til det enkelte kommunestyret. Departementet føreslår at reglar om 
fastsetting av kommunevåpen skal inngå i kommunelova. Det er vidare framlegg om å oppheve 
lov om flagging på kommunen sine offentlege bygningar. Dette inneber at det ikkje lenger vil 
vere noko krav om godkjenning av Kongen for å kunne nytte kommunevåpenet i eit 
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kommuneflagg. Frist for innspel til høyringa er sett til 15. mars 2017). 
 
Komiteen skal rapportere til fellesnemnda og ferdigstiller framlegg innan utgangen av 2017.» 
 
Temakomiteen har så langt følgd sitt delegerte mandat etter kommunestyrevedtaka i dei 
respektive kommunestyra, og har til i dag levert følgjande: 
 

1. Nytt kommunenamn – Innstilling til nytt kommunenamn vart 18. mai 2017 levert til 
leiaren av Fellesnemnda, Stig Olav Lødemel. Innstillinga vart seinare teken til følgje og 
namnet vert «Volda». 
 

2. Nytt kommunevåpen – Innstilling til nytt kommunevåpen vart 16. november 2017 
levert til Fellesnemnda. 

 
Vidare står det att ein prosess på nytt ordførarkjede. 
 
Stortinget gjorde 11. desember vedtak i sak om «Endring av kommuneloven og lov om flagging 
på kommunebygninger» på bakgrunn av prop. 157 L (2016-2017). Dette vedtaket gjer at 
kommunane sjølve får bestemme kommunevåpen og kommuneflagg utan godkjenning frå 
Statsråd. Ifølgje kommunal- og moderniseringsministeren vil dette føre til færre byråkratiske 
prosessar og auka sjølvstyre i kvar enkelt kommune, ettersom forslag til nye kommunevåpen no 
ikkje lenger skal godkjennast av Kongen i statsråd. 
 
Vurdering og konklusjon: 
For å sikre at Temakomiteen sitt mandat har god og dekkande forankring i Fellesnemnda si 
delegering, bør det fattast eit prinsipielt vedtak som stadfestar komiteens mandat for attståande 
arbeid. Dette også med tanke på endringane i lovverket som gjer at saksprosedyrane vert 
monaleg enklare å rette seg etter. 
 
Sjølv om kommunane no står fritt til å velje eige kommunevåpen og heraldisk profil, vurderer 
administrasjonen at det er viktig at prosessen er i tråd med god heraldisk skikk også i det vidare 
arbeidet. Med utgangspunkt i det eksisterande mandatet, tildelt av dei to kommunestyra, føreslår 
administrasjonen at oppdatert mandat som skissert under vert lagt til grunn for attståande arbeid. 
Mandat til nytt kommunenamn er utelatt i dette høvet, då dette arbeidet allereie er fullført. 
 
Heraldikk: 
Komiteen bør hente inn vegleiing frå heraldiske fagpersonar i utforminga av ny profil, og bør 
også samarbeide tett med forslagsstillaren av det alternativet Fellesnemnda vedtek som nytt 
kommunevåpen. Riksarkivet er ikkje lenger rådgjevande instans i slike saker, men skal har 
oversikt over alle Noregs kommunevåpen og bør dermed rådførast med for å unngå at Nye 
Voldas kommunevåpen kan forvekslast med allereie eksisterande kommunevåpen. 
 
Etter at Fellesnemnda har kome fram til endeleg motiv for nytt kommunevåpen, har komiteen 
mynde til å gå vidare med utarbeiding av det endelege kommunevåpenet på bakgrunn av 
originalteikningane som vart presentert for Fellesnemnda i møte 16. november 2017. Det 
endelege kommunevåpenet bør vere eit tydeleg og samlande symbol for den nye kommunen.  
 
Ordførarkjede bør utformast med utgangspunkt i kommunevåpenet. Komiteen vert oppmoda til 
å tileigne seg idear og forslag frå profesjonelle konsulentar eller andre fagpersonar for å 
designe/utforme kjeda. Innbyggjarmedverknad med teiknekonkurransar kan vurderast om 
komiteen finn dette ønskjeleg. Innstilling til nytt ordførarkjede bør presenterast for 
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Fellesnemnda seinast hausten 2019. Det endelege produktet bør vere klart innan samanslåinga er 
eit faktum. 
 
Ved eventuelle anbod i prosessen med å utforme/ferdigstille kommunevåpenet og ordførarkjeda 
skal dette skje gjennom administrasjonen, ettersom det vert formelt sett vert rett. 
 
Fellesnemnda kan også vurdere om administrasjonen skal prioritere å setje inn ein administrativ 
sekretærressurs, eller om komiteen skal halde fram med eksisterande organisering. 
 
Utskrift av endeleg vedtak: 
Temakomite for nytt kommunenamn og heraldikk 
Prosjektleiar, Nye Volda 
Kommunikasjonsrådgjevar, Nye Volda 
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Notat frå Temakomite for nytt kommunevåpen og heraldikk 

Til Fellesnemnda for Nye Volda kommune 

          Volda 12.012018 

Vidare arbeid i Heraldikknemnda. 
Leiaren i Fellesnemnda for Nye Volda, Stig Olav Lødemel, bad 10.01.18 leiaren i  
Temakomite for nytt kommunevåpen og heraldikk (heretter kalla Heraldikknemnda) ta opp 
spørsmålet om korleis nemnda ser for seg vidare arbeid med kommunevåpen og 
ordførarkjede.  

Han opplyste at administrasjonen i Nye Volda på møtet 02.02.18 vil leggje fram ei sak om 
vidare arbeid i Heraldikknemnda. Han understreka at det er viktig og naudsynt at det vidare 
arbeidet til Heraldikknemda vert forankra i politiske vedtak i Fellesnemnda. Slik situasjonen 
er no, er forankringa gjort i dei to kommunestyra.  

I møtet i Heraldikknemnda 11.01. vart spørsmålet drøfta. Ein vart samde om å foreslå  
følgjande framdriftsplan for arbeidet: 

1. Når det gjeld kommunevåpen for Nye Volda, viser vi til konklusjonen og tilrådinga 
frå Heraldikknemnda som vart lagt fram i møtet mellom Fellesnemnda og 
Heraldikknemnda i Smia, Hornindal, 16.11.2017. Punkt 4 i i tilrådinga til 
Fellesnemnda var slik: 
Når vinnar er kåra, får Komitéen fullmakt til – i samråd med vinnar og heraldisk 
rådgjevar – å gjere justeringar i vinnarforslaget. 
 

Etter det vi veit, er dei to kommunestyra orienterte om rapporten og tilrådinga frå 
Heraldikknemnda. Det naturlege er etter vår vurdering at nemnda følgjer opp arbeidet 
med justering av vinnarforslaget så snart som mogleg i samsvar med punkt 4 sitert 
ovanfor. Til slutt legg nemnda fram sitt endelege forslag for Fellesnemnda. 

2. Når det gjeld arbeidet med utforming av ordførarkjede, har ikkje Heraldikknemnda 
fått retningslinjer frå Fellesnemnda utover stadfesting av at dette er ein del av 
oppgåvene til Heraldikknemnda.  
 
Vi ser for oss slik framdrift av arbeidet med ordførarkjeda: 
Heraldikknemnda utarbeider forslag til ordførarkjede i samarbeid med person(ar) som 
har høg kompetanse på slikt arbeid. Nemnda tek stilling til korleis ein meiner kjeda 
bør vere, kva motiv ein skal ha på medaljongane i kjeda, storleiken på desse m.m.. Før 
handsaming i Fellesnemnda kan nemnda syte for å få teikna ut dei aktuelle motiva.  
Heraldikknemnda legg til slutt fram for Fellesnemnda eit forslag til ordførarkjede for 
Nye Volda før det blir ferdiglaga av fagfolk på området. 
 

3. Heraldikknemnda avventar elles retningslinjer frå Fellesnemnda for det vidare arbeidet 
i Heraldikknemnda både med kommuenvåpenet og ordførarkjeda. 
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Møtereferat 15 

Komitéen for nytt kommunenamn og heraldikk  

Møtestad: Volda rådhus 
Tid: torsdag 11.02. kl 19.00 – 121.00 
 
Til stades:  
Jakob Helset 
Kari A. Hasle 
Siv Madeleine Kristensen 
Rolf Taraldset 
Jon Tvinnereim 
 
Forfall: Odd A. Folkestad 
 

1. Godkjenning av innkalling. 
2. Sak: Ordførarkjede for nye Volda kommune 
3. Notat til Fellesnemnda om framdriftsplan for arbeidet med kommunevåpen og 

ordførarkjede i Heraldikknemnda. 
……………………………………………………. 
 
1. Ingen merknad til innkalling til møte 

 
2. Begge dei to noverande ordførarkjeda var henta inn til møtet, og medlemmane 

diskuterte korleis det nye bør vere: 
a. Det var semje om at ordførarkjeda for Hornindal bør vere mønster for den nye 

kjeda. Storleik. form og farge på medaljongane på honndalskjeda vart nemnde som 
mønstergyldige. 

b. Det bør innhentast forslag til motiv på dei 6-8 medaljongane på den nye kjeda. 
Desse symbola bør symbolisere og avspegle viktige trekk ved næringsliv og 
kulturliv i Nye Volda. Fleire av motiva på dei to noverande kjeda vil høve godt i 
den nye kjeda fordi symbola passar for heile Nye Volda (t.d. båt, høvel osb.) 
 

3. Notat til Fellesnemnda blir utforma av leiaren og sendt til kommentarar til 
medlemmane. Det ferdige notatet blir sendt til Fellesnemnda v/ Stig Olav Lødemel. 
 

4. Neste møtet i Heraldikknemnda blir ei tid etter møtet i Fellesnemnda 2.02.18. Dette 
møtet blir halde i Smia, Grodås. 

 
 
 
Referent 
 
Jon Tvinnereim 
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VOLDA KOMMUNE 
Servicekontoret 

Postadresse: postmottak@volda.kommune.no www.volda.kommune.no 
Stormyra 2 Telefon: Telefaks: Org. nr: Bankgiro: 
6100 Volda  70058701 939 760 946 3991.07.81727 
     

 
«MOTTAKERNAVN» 
«KONTAKT» 
«ADRESSE» 
«POSTNR
» 

«POSTSTED» 

 
Arkivsak nr. Løpenr. Arkivkode  Avd/Sakshandsamar Dato 
2016/1981 3305/2017 000  SVK/ SONHAV  10.03.2017 
 
MELDING OM POLITISK VEDTAK - OPPNEMNING AV TEMAKOMITE FOR 
NYTT KOMMUNENAMN OG HERALDIKK 
 
Vi melder med dette frå at Mellombels fellesnemnd for Volda og Hornindal kommunar den 
09.03.2017, hadde føre ovannemnde som sak 10/17, der det vart gjort slikt vedtak: 
 

1. Førebels fellesnemnd oppnemner følgjande medlemmar i temakomite for nytt 
kommunenamn og heraldisk profil:  

Leiar: Jon Tvinnereim. 
Medlemmar: Kari Hasle, Odd A. Folkestad, Rolf Taraldset og Siv Madeleine 
Kristensen 

 
2. Komiteen skal legge fram framlegg til nytt kommunenamn for den førebelse 

fellesnemnda innan 1. juni 2017.  
3. Komiteen skal legge fram framlegg til ny heraldisk profil for fellesnemnda innan 

15.  oktober 2017.  
4. Førebels fellesnemnd legg til grunn at komiteen sikrar brei innvolvering frå dei 

respektive kommunane i arbeidet.  
5. Rådmennene peikar ut sekretariat for komiteen.  

 
Sakutgreiinga følgjer vedlagt. 
 
Volda kommune, servicekontoret 
 
 
Sonja Håvik 
konsulent 
 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har ingen signatur. 
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Vår ref.: 2016/1981 Side 2 av 5 

 
 
 

 
SAKSDOKUMENT 

 
 
Sakshandsamar:   Ann Kristin Langeland Arkivsak nr.:   2016/1981 
 

 Arkivkode:   000, &20 
 
 Utvalsaksnr Utval Møtedato 
10/17 Mellombels fellesnemnd for Volda og Hornindal kommunar 09.03.2017 
 
 
OPPNEMNING AV TEMAKOMITE FOR NYTT KOMMUNENAMN OG 
HERALDIKK  

Handsaming: 
Kommunestyrevedtak PS 21/17 frå Volda kommune og PS 006/17 frå Hornindal kommune 
vart delt ut i møtet. 
 
Kommunestyrevedtak Volda kommune 02.03.2017, PS 21/17: 
 
Leiar Jon Tvinnereim. 
Heraldikk/namn – frå Volda kommune: 
Kari Hasle og Odd A. Folkestad. 
 
Kommunestyrevedtak Hornindal kommune 02.03.2017, PS  006/17: 
 

1. Rolf Taraldset  
2. Siv Madeleine Kristensen 

Jørgen Amdam kom med framlegg om Jon Tvinnereim som leiar. 
 
Røysting: 
 
Tilrådinga frå administrasjonen, kommunestyra og framlegget frå Jørgen Amdam, vart 
samrøystes vedteken. 

Vedtak i Mellombels fellesnemnd for Volda og Hornindal kommunar - 
09.03.2017  

1. Førebels fellesnemnd oppnemner følgjande medlemmar i temakomite for nytt 
kommunenamn og heraldisk profil:  

Leiar: Jon Tvinnereim. 
Medlemmar: Kari Hasle, Odd A. Folkestad, Rolf Taraldset og Siv Madeleine 
Kristensen 
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Vår ref.: 2016/1981 Side 3 av 5 

 
2. Komiteen skal legge fram framlegg til nytt kommunenamn for den førebelse 

fellesnemnda innan 1. juni 2017.  
3. Komiteen skal legge fram framlegg til ny heraldisk profil for fellesnemnda innan 

15.  oktober 2017.  
4. Førebels fellesnemnd legg til grunn at komiteen sikrar brei innvolvering frå dei 

respektive kommunane i arbeidet.  
5. Rådmennene peikar ut sekretariat for komiteen.  

 
Administrasjonen si tilråding: 
 

1. Førebels fellesnemnd oppnemner følgjande medlemmar i temakomite for nytt 
kommunenamn og heraldisk profil:  

Leiar:  
Medlemmar:  

2. Komiteen skal legge fram framlegg til nytt kommunenamn for den førebelse 
fellesnemnda innan 1. juni 2017.  

3. Komiteen skal legge fram framlegg til ny heraldisk profil for fellesnemnda innan 15.  
oktober 2017.  

4. Førebels fellesnemnd legg til grunn at komiteen sikrar brei innvolvering frå dei 
respektive kommunane i arbeidet.  

5. Rådmennene peikar ut sekretariat for komiteen.  

 
 
Sakstilfang 
Lov om stadnamn (stedsnavnloven) 
Forskrift om skrivemåten av stadnamn  
Rettleiing til forskrift om skrivemåten av stadnamn 
 
Saksopplysningar 
I prosessen med å bygge ny Volda/Hornindal kommune har ein starta arbeidet med 
prosjektplan, milepelsplan og med dei administrative kartleggingane av status innanfor dei 
ulike fagområda i dei to kommunane.  
 
I samband med dette er det behov for å etablere ein temakomite som skal arbeide med 
heraldikk og namn på den nye kommunen.  
 
Det er fellesnemnda som skal oppnemne dei ulike komiteane etter framlegg frå dei respektive 
kommunestyra.  
  
Kommunestyra sine framlegg til kandidatar vert vedteke 1. mars i Hornindal og 2. mars i 
Volda.  
 
Vurdering 
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Fellesnemnda er samde om at det skal vere same komiteen som arbeider med både heraldikk 
og namnespørsmålet.  
 
Komiteen skal såleis fremje framlegg om heraldisk profil og kommunenamn for den 
midlertidige fellesnemnda som så sender sakene over til dei respektive kommunestyra for 
vidare handsaming. Komiteen skal ha 5 medlemmar, to frå kvar av kommunane, samt ein 
leiar som ordførarane peikar ut.  
 
Rådmennene peikar ut sekretariat for komiteen. 
 
Kommunenamn:  
Det er ikkje teke stilling til kva namn den nye kommunen skal ha. Ein ser at det er viktig å få 
dette på plass så snart som mogleg. Dette handlar om felles identitetsbygging fram mot 
samanslåinga i 2020. I kommunelova § 3. 3 vert det slått fast at endring i kommunenamn skal 
avgjerast av Kongen. Før slik avgjerd vert teken, skal det ligge føre uttale frå dei involverte 
kommunane.  
 
Det er frå styringsgruppa si side eit ynskje om at følgjande framdriftsplan vert lagt til grunn 
for arbeidet:  
 
Komiteen skal levere si tilråding til den førebelse fellesnemnda før 20. mai 2017, slik at den 
kan sende saka vidare til handsaming i eit felles kommunestyremøte for Volda og Hornindal 
(planlagt til 1. juni 2017). Saka vert drøfta i felles kommunestyremøte før saka går vidare 
med tilråding til dei respektive kommunestyra si handsaming medio juni. Saka går vidare frå 
kommunestyra til Fylkesmannen i Møre og Romsdal, som så sender saka vidare til avgjerd i 
Kongeleg resolusjon hausten 2017.  
 
Komiteen må ta stilling til korleis dei vil legge opp arbeidet som skal føre fram til ein søknad 
om endra/nytt kommunenamn. Det er viktig at komiteen legg opp til brei involvering i begge 
kommunane, og at ein syter for engasjement kring saka. 
 
Heraldikk: 
Kva gjeld heraldisk profil, så bør komiteen ta fatt i dette arbeidet parallelt med arbeidet med 
kommunenamn. Komiteen må hente inn vegleiing frå Riksarkivet, og ta stilling til korleis ein 
skal arbeide med saka. Riksarkivet er rådgjevande instans både for kommunane og for 
departementet i slike saker. Etter at kommunen har kome fram til motiv, har fått utarbeida 
originalteikningar  av våpenet og dette har blitt handsama i kommunestyra, vert det sendt 
søknad om godkjenning av kommunevåpen og flagg til Kommunal- og 
moderniseringsdepartementet via fylkesmannen. 
 
Kommunevåpen bør vere eit tydeleg og samlande  symbol for kommunen. Ordførarkjede bør 
utformast med utgangspunkt i kommunevåpenet. Dette bør vere klart  innan samanslåinga er 
eit faktum.   
 
(Kommunal- og moderniseringsdepartementet har sendt på høyring eit framlegg til 
forenklingar i regelverket for kommunevåpen og kommuneflagg.  
I høyringsnotatet foreslår departementet at kompetansen til å fastsette kommunevåpen og 
kommuneflagg vert lagt til det enkelte kommunestyret. Departementet føreslår at reglar om 
fastsetting av kommunevåpen skal inngå i kommunelova.  Det er vidare framlegg om å 
oppheve lov om flagging på kommunen sine offentlege bygningar. Dette inneber at det ikkje 
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lenger vil vere noko krav om godkjenning av Kongen for å kunne nytte kommunevåpenet i 
eit kommuneflagg. Frist for innspel til høyringa er sett til 15. mars 2017).  
 
Komiteen bør vere ferdig med arbeidet knytt til heraldisk profil innan 15. oktober 2017.  
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Kommunene får selv velge
kommunevåpen og kommune�agg
Pressemelding | Dato: 15.12.2017 | Kommunal- og moderniseringsdepartementet

(http://www.regjeringen.no/no/dep/kmd/id504/)

– Det er gledelig at kommunene selv skal få bestemme
kommunevåpen og kommune�agg. Den nye loven styrker
lokaldemokratiet og fjerner unødvendig byråkrati, sier
kommunal- og moderniseringsminister Jan Tore Sanner.

Stortinget vedtok enstemmig 11. desember 2017 Endringer i kommuneloven og
lov om �agging på kommunale bygninger (forenklinger i regelverket for
kommunevåpen og kommune�agg) (https://www.stortinget.no/no/Saker-og-

publikasjoner/Saker/Sak/?p=69222), på bakgrunn av Prop.157 L (2016–2017)

(http://www.regjeringen.no/no/dokumenter/prop.-157-l-20162017/id2557810/) . Loven er i dag

sanksjonert av Kongen i statsråd.

– Regjeringen ønsker å styrke det kommunale selvstyret, og �ytte mer makt og
ansvar til kommunene. Jeg har tillit til at lokalpolitikerne vil �nne gode løsninger
for kommunevåpen og kommune�agg i sine kommuner, sier Jan Tore Sanner.

Lovendringen innebærer at den statlige godkjenningsordningen for
kommunevåpen og kommune�agg oppheves, og at ansvaret for dette legges til
den enkelte kommunen. Fram til nå har det vært en praksis at kommunenes
eget utkast til kommunevåpen og kommune�agg ble vurdert av Arkivverket og
godkjent av Kongen i statsråd.

 Regjeringen.no
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Kommuner og regioner

Endringen innebærer også at kommunestyret og fylkestinget selv har myndighet
til å vedta �agg og våpen. Våpen og �agg skal derfor ikke lenger godkjennes av
Kongen i statsråd. Arkivverkets vil ha en rolle i å gi oversikt over eksisterende
kommunale eller fylkeskommunale våpen på sine nettsider. Kommuner og
fylkeskommuner oppfordres til å orientere seg i oversikten før de tre�er vedtak,
for å unngå forveksling med eksisterende kommunale eller fylkeskommunale
våpen eller �agg.

Kommunereformen fører til at over hundre kommuner skal slå seg sammen de
neste årene, og de nye reglene vil forenkle arbeidet med å utforme nye
kommunevåpen.

– Kommunevåpenet er et viktig samlende symbol i både nye og gamle
kommuner. Utforming av kommunevåpen i sammenslåtte kommuner vil bety
mye i arbeidet med å bygge ny kultur og identitet, sier statsråd Sanner.

Lovendringen trer i kraft fra 1.januar 2018.

 

Kommunal- og moderniseringsdepartementets pressetelefon: 22 24 25 00

Kommunal- og moderniseringsdepartementet

TEMA

RELATERT

Kommunevåpen og kommune�agg (http://www.regjeringen.no/no/tema/kommuner-og-
regioner/kommunereform/Nyheter-kommunereform/kommunevapen-og-
kommune�agg/id2558418/)


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Kommunevåpen og kommune�agg (http://www.regjeringen.no/no/tema/kommuner-og-
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Prop. 157 L (2016–2017) (http://www.regjeringen.no/no/dokumenter/prop.-157-l-
20162017/id2557810/)





 Regjeringen.no

Ansvarlig for Kommunal- og moderniseringsdepartementets sider:

Ansvarlig redaktør: Kjersti Bjørgo 
Nettredaktør: Ann Kristin Lindaas

Tlf. 22 24 90 90 
E-post: postmottak@kmd.dep.no

Ansatte i KMD: Depkatalog

Organisasjonsnummer: 972 417 858
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  HORNINDAL KOMMUNE VOLDA KOMMUNE

 
 
 

 
SAKSDOKUMENT 

 
 
Sakshandsamar:   Berit Lyngstad Arkivsak nr.:   2018/114 
 

 Arkivkode:    
 
 Utvalsaksnr Utval Møtedato 
5/18 Fellesnemnd for nye Volda kommune 01.02.2018 
 
 
OMSTILLINGSVTALE VED KOMMUNESAMANSLÅING  
Administrasjonen si tilråding: 
Fellesnemnda godkjenne omstillingsavtalen slik den ligg føre.  
 
 
 
 
 
 
 
Vedleggsliste: 
Omstillingsavtale 1.0 
 
 
 
Samandrag av saka: 
I samband med etablering av ny kommune har Kommunal- og moderniseringsdepartementet 
utarbeida ein rettleiar som skisserar rammene samanslåinga skal skje innanfor, og i tillegg gje 
gode råd for omstillingsprosessen.  

I rettleiaren går det fram at det kan vere nyttig å utarbeide ei omstillingsavtale som regulerer 
arbeidsgjevarpolitiske høve i omstillingsprosessen.  
 
Partssamansett utval (PSU) vedtok i møte 09.10.17 å sette i gang arbeidet med ein 
omstillingsavtale. Ei arbeidsgruppe laga eit første utkast, som vart sendt på høyring 08.12.2017, 
med høyringsfrist 11.01.2018. Høyringssvara vart diskutert i møte i PSU 16.01.2018.  
Det er semje i PSU om den avtalen som ligg vedlagt.  
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Saksopplysningar/fakta: 
Rettleiaren frå Kommunal og moderniseringsdepartementet seier: 
 
«I avtalen kan en omtale medvirkning og medbestemmelse for ansatte, hvordan og når ansatte skal 
informeres, identifisering av særlig berørte ansatte, organisasjons- og bemanningsplan i den nye 
kommunen, innplassering i den nye kommunen, omstillingstiltak mv.  
Omstillingsavtalen kan vedtas av fellesnemnda og slik gi overordnede føringer for hvordan de 
folkevalgte og rådmennene skal håndtere sitt arbeidsgiveransvar i omstillingsprosessen. Tydelig 
rollefordeling og stor grad av åpenhet og involvering er viktige forutsetninger for en vellykket prosess». 
 
Etter vedtaket i PSU 09.10.2017 vart det satt ned ei arbeidsgruppe med deltakarar slik: 
 
Norunn Helene Holmøy-Wang HTV Delta Hornindal 
Idar Holen    HTV Utdaningsforbundet Hornindal 
Oddbjørg Yksnøy Rangsæter  HTV Fagforbundet Volda 
Sirikit Vågen    HTV Utdanningsforbundet Volda 
Liv Oddrun Ytrebø   personalsjef i Hornindal kommune 
Berit Lyngstad   personalsjef i Volda kommune 
 
Avtalen har som føremål å sikre ein føreseieleg omstillingsprosess for alle tilsette, som skal 
kjenneteiknast av god medverknad frå dei tilsette sine representantar og eit godt samarbeid 
mellom partane. Avtalen byggjer på Arbeidsmiljølova, Hovudavtalen og Hovudtariffavtalen. I 
tillegg har intensjonsavtalen av 20. juni 2017 vore førande for nokre av vilkåra i avtalen.  
 
Omstillingsavtalen er meint å gjelde frå den er vedteken i Fellesnemnda til 31.12.2020.  
 
 
Helse og miljøkonsekvensar: 
Avtalen vil bidra til eit føreseieleg og godt arbeidsmiljø i begge kommunane 
 
Økonomiske konsekvensar: 
Punkt 9 Harmonisering av løn kan føre til noko auke på lønsbudsjettet  
 
Beredskapsmessige konsekvensar: 
Ingen kjende 
 
Vurdering og konklusjon: 
Ein omstillingsavtale vil vere med å sikre godt samarbeid og medverknad frå dei tillitsvalde. 
Avtalen vil vidare vere med på gjere ein krevjande omstillingsprosess føreseieleg for dei tilsette. 
Dette kan igjen bidra til eit godt arbeidsmiljø og at vi beheld kompetanse i heile 
omstillingsperioden. På den måten vil vi greie å levere eit godt tenestetilbod til innbyggarane i 
begge kommunane.   
 
Utskrift av endeleg vedtak: 
Arbeidstakarorganisasjonane i Hornindal og Volda kommune 
Rådmannen i Hornindal 
Rådmannen i Volda 
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OMSTILLINGSAVTALE 
 
SAMANSLÅING HORNINDAL OG VOLDA KOMMUNE 
 

1. Om avtalen 
 
1.1 Avtalen sine partar 
Denne avtalen er inngått mellom Hornindal kommune og Volda kommune, og 
arbeidstakarorganisasjonane i dei to kommunane.  
 
Avtalen gjeld verksemdsoverdraging etter arbeidsmiljølova kapittel 16 og supplerar 
eksisterande lover og avtalar. Avtalen avgrensar ikkje dei rettar og plikter som er 
forankra i lov, forskrift og det øvrige avtaleverk mellom arbeidsgjevar og dei tilsette 
sine organisasjonar.  
 
1.2 Føremål 
Denne avtalen har som føremål å sikre ein føreseieleg omstillingsprosess for alle 
tilsette, som kjenneteiknast av god medverknad frå dei tilsette sine representantar og 
eit godt samarbeid mellom partane.  
 
1.3 Verkeområde 
Denne avtalen gjeld alle tilsette i Hornindal og Volda kommune, både arbeidstakarar 
og dei som representerar arbeidsgjevar.  
 

2. Medråderett og innverknad 
 
2.1 Arena for samhandling 
For å sikre medråderetten skal arbeidsgjevar opprette gode arenaer for samarbeid med 
tilsette sine representantar. I sektorvise prosessar skal det vere representantar frå 
arbeidstakarorganisasjonane. Arbeidsgjevar og arbeidstakarorganisasjonane må 
gjennom heile prosessen vurdere behov for justering av gamle og oppretting av nye 
arenaer. 
 
2.2 Drøfting 
Arbeidstakarorganisasjonane sin medråderett går fram av Hovudavtalen del B, 3-1, og 
formålsparagrafen §1-4-1. Avgjersler skal i hovudsak ut på høyring og dette skal 
drøftast med tillitsvalte i arbeidstakarorganisasjonane før dei blir tekne.  

2.3 Frikjøp av tillitsvalde 

For at dei tillitsvalde skal kunne utøve medråderetten sin på ein god måte, må dei få 
det nødvendige handlingsrommet. Hovudtillitsvalde som er medlem i faste utval skal 
ha eit fast frikjøp. Frikjøp av denne typen skal vedtakast i Fellesnemnda.   
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Prosjektleiar/rådmann må etter kvart som midlertidige arbeidsgrupper og delprosjekt 
blir etablert, finne høvelege verkemiddel, til dømes ytterlegare frikjøp, for at 
tillitsvalde kan delta i slikt arbeid.  
 

3. Informasjon 
På generelt grunnlag vises det her til vedteken kommunikasjonsplan for samanslåinga 
og offisielle kanalar på nettet. 
 
3.1 Arbeidsgjevars ansvar 
Informasjon er eit leiaransvar.  Dei tilsette skal under heile prosessen bli gitt den 
informasjon som er nødvendig for å sikre eit fullt forsvarleg arbeidsmiljø (AML §4-
2(3)).  

3.2 Gjensidig ansvar 
Arbeidsgjevar og arbeidstakarorganisasjonane har eit gjensidig ansvar for å informere 
kvarandre, for å unngå misforståingar, førebygge utryggleik, og sikre gjennomføring 
av prosessen.   
 
3.3 Informasjon skal vere tilgjengelig 
Alle referat og protokollar frå vedtaksføre organ og nedsette arbeidsgrupper skal vere 
tilgjengelege for dei tilsette.  
 
3.4 Informasjon til særskild berørte partar 
Tilsette som blir direkte berørt, skal gjevast spesiell informasjon. Ved oppretting av 
arbeidsgrupper eller prosjekt, skal informasjon til grupper av berørte tilsette 
handsamast særskilt i planlegginga. Sjå også punkt om bemanningsplan. 
 

4. Handsaming av ledige stillingar 
 
4.1 Omstillingsutval 
Det skal opprettast eit utval der ein kan diskutere ledige og vakante stillingar, 
utlysning av nye stillingar i ny kommune og tilfelle der ein ønskjer å rekruttere eller 
behalde kompetanse i omstillingsperioden. Utvalet skal bestå av personalsjef i dei to 
kommunane, og ein hovudtillitsvald frå kvar kommune. Utvalet skal ikkje følgje opp 
enkeltsaker, men vurdere kva som skal gjerast. Utvalet har ikkje vedtaksmynde.  

Når ny administrativ organisering er vedteken og rådmannen si leiargruppe er på plass, 
bør kvar sektor opprette eit omstillingsutval.     

Prosjektleiar er ansvarleg for at utvala blir oppretta.  
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4.2 Ved ledige stillingar 
Om ei stilling blir ledig i dei to kommunane, skal saka først diskuterast i 
omstillingsutvalet. Utvalet skal vurdere om stillinga skal lysast ut eller om behovet 
kan dekkast på anna måte. Det skal også vurderast om stillinga skal lysast ut i ny 
kommune, eller i den kommunen som eig stillinga i dag. Personalsjefane er ansvarleg 
for at vurderinga blir drøfta med rådmann i kommunen(e), slik at ei avgjerd kan 
fattast.  
 

5. Permisjonar  
Det skal vere ein restriktiv praksis knytt til å gje permisjonar i omstillingsperioden. 
Dette gjeld ikkje lovheimla permisjonar, som t.d fødselspermisjon eller 
sjukepermisjon. Det gjeld heller ikkje velferdspermisjonar eller 
utdanningspermisjonar. Restriksjonane gjeld spesielt der ein har søkt og fått stilling 
hos anna arbeidsgjevar.  
 
Praksis skal utøvast slik: 
a) Leiarar med personalansvar får ikkje permisjon. Om ein leiar går ut i fødsels- eller 
sjukepermisjon skal det gjerast eigne vurderingar slik at funksjonen og dei han/ho er 
leiar for, blir ivareteken.  
b) Personar i faglege eller administrative nøkkelstillingar får ikkje permisjon. Det kan 
ved heilt særskilte vurderingar gjerast unntak frå dette. Alle unntak skal handsamst i 
omstillingsutvalet 
c) Permisjonssøknadar frå andre tilsette enn dei som er nemde i pkt 5a og 5b skal 
handsamast som i dag.  

6. Bemanningsstrategi 
Bemanningsstrategien kan sjåast på som fasar i samanslåinga, som må gjerast på ulike 
nivå. Alle tilsette vil få ny arbeidsavtale. Det skal utarbeidast ein bemanningsplan og 
ein kompetanseplan i alle sektorar. Fasane skildra i kapittel 6.1 er eit utgangspunkt. 
For kvar delprosess skal det sikrast gode prosessar og medverknad frå tillitsvalde. 
 
6.1 Fasane i samanslåinga 

Overordna nivå:  
a) Rådmann og assisterande rådmann i ny kommune vert tilsett av Fellesnemnda 
b) Rådmann tilset si leiargruppe og kommunalsjefar i kap 3.4.1 
c) Kommunalsjefane innplassera/tilsett leiarar i kap 3.  
d) Kommunalsjefar, i samråd med leiarar i kap 3, innplassera/tilsett leiarar i kap 4, 
samt nøkkelstillingar/stabsstillingar 
e) Tilsette som ikkje får endra stillinga si, blir overført til ny arbeidsgjevar 

Fase 1: Ny administrativ organisering 
a) Ny administrativ organisering er vedteken 
b) Rådmannens leiargruppe må på plass 
c) Oversikt over kva tilsette dette berørar må kartleggast og leggast fram 
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d) Dei tilsette som blir direkte berørt har rett på ein samtale med rådmannen 
e) Tilsette sin kompetanse, ønskjer og behov må kartleggast 
f) Ved store endringar i tilsette sitt ansvar og oppgåver, skal vanlege prosedyre 
følgjast.  
 
Fase 2: Ny sektororganisering 
a) Kommunalsjef er ansvarleg for å få sektororganiseringa på plass 
b) Sektoren si leiargruppe må på plass 
c) Oversikt over kva tilsette dette berørar må kartleggast og leggast fram 
d) Dei tilsette som blir direkte berørt har rett på ein samtale med kommunalsjef 
e) Den tilsette sin kompetanse, ønskjer og behov må kartleggast 
f) Ved store endringar i tilsette sitt ansvar og oppgåver skal vanlege prosedyre følgjast. 

7. Særavtalar 
Lokale særavtalar inngått av gamal arbeidsgjevar kan ikkje seiast opp som ein 
konsekvens av kommunesamanslåinga, jmf AML §16-2, men kan av ny arbeidsgjevar 
likevel seiast opp/reforhandlast etter gjeldande lov- og avtaleverk.  
 
Når det gjeld personalhandbøker, relgement og rutiner forøvrig kan partane gjennom 
vanlege drøftingar, der ein har sikra god medverknad, gjere naudsynte endringar, 
tilpasningar og samordningar.  
 

8. Personlege avtalar 
Dersom tilsette i den nye kommunen må skifte arbeidsstad mellom dei noverande 
kommunane og vert påført ekstra kostnadar eller reisetid  mellom gamal og ny 
arbeidsstad, skal det verte utarbeidd ein tidsavgrensa kompensasjon.  
 
Prinsipp for ein slik kompensasjon skal fastsettast i eigne drøftingar mellom partane.  

 
9. Harmonisering av løn 

Arbeidsgjevar skal drøfte prinsipp og prosess for harmonisering av løn med 
arbeidstakarorganisasjonane. Det skal utarbeidast ein lønspolitisk plan for den nye 
kommunen, med siktemål harmonisering av løn. Arbeidsgjevar skal dekke 
harmonisering av løn innafor driftsbudsjettet. Dette for å hindre negativ lønsutvikling 
for grupper av tilsette.  
 

10. Justeringar i avtaleperioden 
Etter kvart som samanslåinga og prosessane kjem i gang, kan det kome fram viktige 
moment som ikkje er omfatta av denne avtalen. Slike moment kan meldast opp av 
partane til vurdering i PSU, for eventuell handsaming i Fellesnemnda. 
 

11. Avtaleperiode 
Omstillingsavtalen er gjeldande i perioden (vedtaksdato i Fellesnemnda) til 31. 
desember 2020.   
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Postadresse: Gateadresse: Telefon: Telefax: 
Stormyra 2 Stormyra 2 70 05 87 00 70 05 87 01 
6100  Volda    

 
 

12.  Signaturar 
Avtalen er signert av rådmannen i Hornindal, rådmannen i Volda, og dei hovudtillitsvalde 
i begge kommunane. 
 
 

HORNINDAL  VOLDA 

Rådmann 

 

Ann Kristin Langeland 

 Rådmann 

 

Rune Sjurgard 

Delta 

 

Norunn Holmøy-Wang 

 Akademikerforbundet 

 

Nina Kvalen 

Fagforbundet 

 

Rønnaug Tomasgard 

 Delta 

 

Bodil Egset 

Norsk Sykepleierforbund 

 

May Britt Lillestøl 

 Fagforbundet Volda 

 

Oddbjørg Yksnøy Rangsæter 

Nito/NaFo 

 

Anita Brenna Muldsvor 

 Fellesorganisasjonen FO  

 

Inger Stine Bjørneset 
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Postadresse: Gateadresse: Telefon: Telefax: 
Stormyra 2 Stormyra 2 70 05 87 00 70 05 87 01 
6100  Volda    

Utdanningsforbundet 

 

Idar Holen 

 NITO 

 

Øivind Semb 

 

Norsk 
Fysioterapeutforbund/Ergoterapeutforbund 

 

Synnøve Fuglehaug 

  Norsk Sykepleierforbund 

 

Vydmante Solominiene 
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PS 6/18 Orienteringssaker

OS 1/18 Status kulturbyggingsgruppa, v/Odd Harald Sundal

OS 2/18 Orientering om interkommunalt samarbeid



  

VOLDA KOMMUNE 
Servicekontoret 

Postadresse: postmottak@volda.kommune.no www.volda.kommune.no 
Stormyra 2 Telefon: Telefaks: Org. nr: Bankgiro: 
6100 Volda  70058701 939 760 946 3991.07.81727 
     

 
Fellesnemnda 
 
 
  
 
Arkivsak nr. Løpenr. Arkivkode  Avd/Sakshandsamar Dato 
2017/1127 16299/2017 151  SVK/ SONHAV  18.12.2017 
 
MELDING OM POLITISK VEDTAK - ÅRSBUDSJETT 2018 - ØKONOMIPLAN 
2018-2021 
 
Vi melder med dette frå at kommunestyret den 14.12.2017, hadde føre ovannemnde som sak 
PS 145/17, der det vart gjort slikt oversendingsvedtak til fellesnemnda: 
 
Kulturlivet vil vere ein svært spennande og viktig del av kommunesamanslåinga. 
Kommunestyret ber om at Volda kan sette av ressursar til å sørge for at den nye 
kommunen får ein livskraftig kulturadministrasjon.   
 
 
 
 
 
Volda kommune, servicekontoret 
 
 
Sonja Håvik 
førstekonsulent 
 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har ingen signatur. 
 
 
 
 
Kopi til: 
Joakim Rødven – møtesekretær fellesnemnda    
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VOLDA KOMMUNE 
Servicekontoret 

Postadresse: postmottak@volda.kommune.no www.volda.kommune.no 
Stormyra 2 Telefon: Telefaks: Org. nr: Bankgiro: 
6100 Volda  70058701 939 760 946 3991.07.81727 
     

 
Fellesnemda 
 
 
  
 
Arkivsak nr. Løpenr. Arkivkode  Avd/Sakshandsamar Dato 
2018/165 1168/2018 003  SVK/ SUNUTN  22.01.2018 
 
MELDING OM POLITISK VEDTAK - VEDTAK I FORMANNSKAPET 16.01.18 - PS 
9/18 
 
Vi melder med dette frå at formannskapet den 16.01.18, hadde føre ovannemnde som sak PS 
9/18, der det vart gjort slikt vedtak: 
 
FSK ber om at Fellesnemda vurderer å søke Utdanningsdirektoratet om at Nye Volda vert 
språkkommune. 
 
 
Sakutgreiinga med vedlegg følgjer vedlagt. 
 
 
 
Sunniva Utnes  
Volda kommune, servicekontoret 
 
 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har ingen signatur. 
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 HORNINDAL  KOMMUNE VOLDA KOMMUNE

 
 
Bjørke Grendalag v/leiar Svein Magne Homberset Skjåstad (epost) 
 
 
  

 
 
Arkivsak nr. Løpenr. Arkivkode  Avd/Sakshandsamar Dato 
2017/1243 446/2018 001  SVK/ SONHAV  08.01.2018 
 

 
 
BJØRKE OG NYE VOLDA 
 
Skisse til vedtak i fellesnemnda i samband med Bjørke-prosessen. 
 
Om Bjørke-området blir ein del av nye Volda: 

1. Nye Volda vil overta forpliktingar som Ørsta kommune har i dag i området inklusive 
planlagd vegutbygging, mobilnett investering, beredskapsbåt m.m. og ansvar for alle 
kommunale tenestetilbod og ansvarsområde. 

2. Volda kommune har i 2018 iverksatt strategi for klimatilpassa asfaltering m.m. av 
kommunale vegar, dette vil bli utvida til heile nye Volda. Tilsvarande er andre klimaretta 
tiltak under planlegging og iverksetting.  

3. Nye Volda har fått statlege midlar til fiberutbygging som i samarbeid med lokale 
bedrifter, innbyggarar og organisasjonar, kan gi fibertilgang/høghastigheitnett til alle 
føretak og bustadar i kommunen. Digitalisering er ein av tre hovudstrategiar for nye 
Volda.   

4. Nye Volda har næringsutvikling som hovudstrategi og vil satse på oppbygging og 
utviding av rettleiing og anna støtte til etablerarar og føretak, med spesielt fokus på 
bygdenæringar inklusive reiseliv. Grodås vil vere base for denne verksemda. Nye Volda 
vil aktivt delta i planlegging og gjennomføring av utviklingstiltak i 
Hjørundfjordområdet. 

5. Nye Volda vil oppretthalde og vidareutvikle Grodås som senter for kommunale tenester 
for indre del av nye Volda. Dette gjeld kulturtilbod, barnehage, skule, helsesenter, lege, 
sjukeheim, omsorgsenter, base for heimebaserte tenester m.m. Legeheimlar og 
helsetilbod (fysioterapi, frisklivssentral) skal fortsatt vere på Helsehuset i Hornindal.  

6. Grodås skal stimulerast gjennom å vere lokalt knutepunkt ved bruk av servicetorg, og 
plassering av publikumsretta og andre tenester som det er naturleg ligg desentraliserte. 
Ein skal ha representasjon knytt til landbruk, NAV og sosiale tenester.  

7. Nye Volda vil oppretthalde fullverdig brannstasjon på Grodås og i tillegg tekniske 
tenester og infrastruktur ut frå behova for indre del av nye Volda. Lokalt brannvern vil 
bli oppretthalde.  
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8. Nye Volda vil samarbeide aktivt med Møre og Romsdal fylkeskommune for å forbetre 
offentlege kommunikasjonar også for indre del av kommunen.   

9. Volda kommune arbeider med arealdelen av kommuneplanen og prosessen vil frå 
1.1.2020 omfatte heile kommunen. Det skal arbeidast for løysingar som gjer den nye 
kommunen til ein reell felles bu og arbeidsregion. 

 
 
Dette er ei felles tilslutning frå fellesnemnda for nye Volda 
 
 
Med helsing 
 
 
Stig Olav Lødemel 
leiar fellesnemnda nye Volda 
 
 
 
Kopi til: 
Ørsta kommune    
Kontaktperson for initiativtakarane for søknad om utgreiing av grensejustering, 
v/Torbjørn Saure Hoel 

   

Fylkesmannen i Møre og Romsdal    
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Statsråden 

 

 

Postadresse: Postboks 8112 Dep 0032 Oslo 
Kontoradresse: Akersg. 59 Telefon* 22 24 90 90 

Org no.: 972 417 858 

Vedtak om grensejustering mellom kommunane Stryn og Hornindal 

 

Eg viser til brev av 19. desember frå Fylkesmannen i Sogn og Fjordane med fylkesmannens 

utgreiing og tilråding i saka om grensejustering mellom kommunane Stryn og Hornindal, for 

området Markane (Kjøs krins). 

 

Bakgrunn 

8. juni 2017 vedtok Stortinget samanslåing av Hornindal og Volda kommunar. Det blei 

samtidig vedtatt at den nye kommunen skal høyre til Møre og Romsdal. 

 

Departementet gav 4. juli 2017 fylkesmannen i oppdrag å greie ut grensejustering mellom 

kommunane Stryn og Hornindal, for området Markane (Kjøs krins). Oppdraget blei gitt etter 

initiativ frå innbyggarar i Hornindal, som fremja søknaden til fylkesmannen i august 2016. 

Søknaden var støtta av om lag 40 underskrifter frå Hornindal. 

 

Det er 89 innbyggarar i Kjøs krins, noko som utgjer om lag 8 prosent av innbyggartalet i 

dagens Hornindal. Krinsen utgjer om lag 6 prosent av arealet i dagens Hornindal. Det er to 

hovudområde med busetnad, Maurset (19 innbyggarar) og Kjøs (70 innbyggarar). Det er 

ingen kommunale institusjonar i krinsen. Frå alle område i krinsen er det kortast veg til 

sentrum og tenester i Hornindal, på Maurset er denne forskjellen minst (11,8 km til Hornindal, 

14,4 km til Stryn). 

 

Ei spørjeundersøking blant innbyggarane i Kjøs krins gir ikkje eit klart svar på kva kommune 

innbyggarane ønsker å høyre til, med 52 prosent for Hornindal og 45 prosent for Stryn i 

krinsen som heilskap (forskjellane er ikkje statistisk signifikante). I Maurset ønsker 92 

prosent å høyre til Stryn, mens i Kjøs ønsker 62 prosent å høyre til Hornindal. 

Ifølgje liste  

 

 

Dykkar ref 

 

Vår ref 

17/1212-101  

Dato 

12. januar 2018 
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Side 2 
 

Fråsegn frå kommunane 

Kommunestyret i Hornindal fatta 2. november 2017 følgande vedtak: 

Hornindal kommune stiller seg positive til at det vert gjennomført ei grensejustering mellom 

Hornindal og Stryn kommunar i tråd med eit justert alternativ 2 («Kommunegrense 1») frå 

innbyggarinitiativet, slik det kjem fram i høyringsuttalen. 

 

Fellesnemnda for nye Volda slutta seg 16. november 2017 til vedtaket frå Hornindal. 

 

Kommunestyret i Stryn fatta 21. november 2017 følgande vedtak: 

Viser til vurderingane i saksutgreiinga og tilrår at grensa mellom Stryn og Hornindal blir 

justert når Hornindal blir ein del av Volda kommune. Stryn kommune vil tilrå at grensa blir 

justert slik at ny grense føl fjellkjeda mot nord mellom Stryn og Hornindal frå Gulkoppen til 

Kjøsahammaren og noverande grense mellom Eid, Stryn og Hornindal mot sør. 

 

Sogn og Fjordane fylkeskommune ved Fylkesutvalet fatta 22. november vedtak der mellom 

anna følgande går fram: 

Sogn og Fjordane fylkeskommune støttar framlegget om ei justering av kommunegrensa 

mellom Hornindal og Stryn kommunar, slik at Kjøs grunnkrins inkl. Markane vert ein del av 

Stryn kommune. 

 

Fylkesmannens vurdering 

Fylkesmannen tilrår at departementet vedtar ei grensejustering der heile Kjøs krins blir 

overført frå Hornindal til Stryn kommune. Tilrådinga inkluderer ei justering i området Klypet – 

Hildehjellen. Fylkesmannen legg avgjerande vekt på: 

- å legge til rette for ei god overordna planlegging og ei funksjonell kommune- og 

fylkesgrense. 

- omsynet til å kunne gi effektive tenester til innbyggarane i heile Kjøs krins i framtida. 

 

Fylkesmannen vurderer at dei økonomiske verknadane som er påviste i saksutgreiinga er 

klart innanfor det som er forventa løyst gjennom oppgjersreglane og framtidige inntekter og 

utgifter for nye Volda kommune. 

 

Fylkesmannen har lagt fram forslaga til ny kommunegrense for Kartverket. Kartverket meiner 

alle alternativa kan leggast til grunn som ny kommunegrense, og at alle alternativa krev ei 

større eller mindre klarlegging av grenseforløp før dei kan danne ny grense. 

 

Departementets vurdering 

Kommunal- og moderniseringsdepartementet har vurdert fylkesmannens tilråding og halde 

møte med kommunane det gjeld. Begge kommunane er einige i at dagens grense ikkje er 

føremålstenleg, og at det bør gjennomførast ei justering som gjer at grenda Maurset blir flytta 

frå Hornindal til Stryn. Spørjeundersøkinga viser også at eit klart fleirtal av innbyggarane i 

Maurset ønsker dette. Departementet er einig i at det er naudsynt med ei justering av 

grensa, og at området Maurset bør høyre til Stryn. 

 

35



 

 

Side 3 
 

Kommunane er ueinige om resten av Kjøs krins bør overførast til Stryn. Innbyggarane i Kjøs 

får i dag kommunale tenester frå Hornindal. Spørjeundersøkinga viser at fleirtalet av 

innbyggarane i Kjøs ønsker at det skal halde fram slik. Hornindal ønsker også å fortsette å 

levere tenester til desse innbyggarane. For innbyggarane i dette området er det kortare veg 

til sentrum og tenestene i Hornindal, enn det er til Stryn. Når forholda er slik, meiner 

departementet at det må vere andre særleg tungtvegande argument i saka, dersom også 

Kjøs skal overførast til Stryn. 

 

Fylkesmannen meiner at ei grensejustering for Maurset vil forskyve delinga av Markane, og 

ikkje løyse dagens utfordringar med grensa fullt ut. Ei justering slik fylkesmannen anbefaler, 

er det av alternativa som vil gi størst distanse mellom busetnaden på kvar side av grensa. 

Men heller ikkje ei justering for Maurset, slik Hornindal foreslår, vil dele ein samanhengande 

busetnad.  

 

Innbyggarinitiativet viser til at Kjøs og Maurset er integrerte delar av Markane. 

Spørjeundersøkinga viser likevel at det går eit skilje blant innbyggarane i krinsen mellom 

Kjøs og Maurset med omsyn til kva for ein kommune dei ønsker å høyre til. Kjøs krins blir i 

dag først og fremst nytta til statistiske føremål, den har ikkje nokon eigen praktisk funksjon i 

Hornindal kommune. Den er til dømes avskaffa som skule- og valkrins. 

 

Etter ei samla vurdering av momenta i saka, kan ikkje departementet sjå at det er noko 

argument som veg så tungt at det krev at også Kjøs må overførast til Stryn. Departementet 

meiner at løysinga med ei grensejustering berre for Maurset, vil gi ei langt betre grense enn i 

dag. Denne løysinga vil også fungere som kommune- og fylkesgrense, samtidig som den tar 

omsyn til ønsket til fleirtalet av innbyggarane i dei ulike delane av Kjøs krins. Departementet 

meiner dette samla sett må vere avgjerande i denne saka. 

 

Vedtak 

Med bakgrunn i tilrådinga til fylkesmannen og med heimel i § 6 i lov om fastsetjing og endring 

av kommune- og fylkesgrenser (inndelingslova), vedtar Kommunal- og 

moderniseringsdepartementet at kommunegrensa mellom Stryn og Hornindal blir justert slik 

at Maurset i dagens Hornindal blir ein del av Stryn frå 1. januar 2019. Den nye 

kommunegrensa følger forslaget frå Hornindal kommune. Statens kartverk, i samråd med dei 

to kommunane, avklarar det tekniske grenseforløpet for den nye grensa. 

 

Det er ikkje klagerett på endeleg vedtak om grensejustering. 

 

Konsekvensar av vedtak 

Reglane om økonomisk oppgjer mellom kommunane er å finne i inndelingslova § 19, jf. 

Rundskriv H-10/15. 
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Side 4 
 

Dette vedtaket går i kopi til Skattedirektoratet, Statens Kartverk og Statistisk sentralbyrå for 

nødvendig oppfølging. Då den nye grensa også vil utgjere ei fylkesgrense, blir vedtaket også 

sendt i kopi til dei aktuelle fylkeskommunane og Fylkesmannen i Møre og Romsdal. 

 

 

Med helsing 

 

 
Jan Tore Sanner 

 

 

Kopi 

 

Fylkesmannen i Møre og Romsdal 

Kartverket 

Møre og Romsdal fylkeskommune 

Skattedirektoratet 

Sogn og Fjordane fylkeskommune 

Statistisk sentralbyrå 

Volda kommune 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adresseliste 

 

Fylkesmannen i Sogn 

og Fjordane 

Njøsavegen 2 6863 LEIKANGER 

Hornindal kommune Postboks 24 6761 HORNINDAL 

Stryn kommune Tonningsgata 4 6783 STRYN 
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Postadresse 
Postboks 8112 Dep 
0032 Oslo 
postmottak@kmd.dep.no 
 

Kontoradresse 
Akersg. 59 
 
www.kmd.dep.no 
 

Telefon* 
22 24 90 90 
Org no. 
972 417 858 

Avdeling Saksbehandler 
Stein Ove 
Pettersen 
22 24 60 26 

Nye kommune- og fylkesnummer fra 1. januar 2020 

Stortinget vedtok 8. juni 2017 sammenslåing av 111 kommuner til 43 nye kommuner og 13 

fylkeskommuner til 6 nye fylkeskommuner. Vedtakene ble fattet ved behandling av Prop. 96 

S (2016–2017) Endringer i kommunestrukturen og Prop. 84 S (2016–2017) Ny inndeling av 

regionalt folkevalt nivå, jf. Innst. 386 S (2016–2017) og Innst. 385 S (2016–2017). 

 

Statistisk sentralbyrå (SSB) har i brev 1. september 2017 gitt departementet et forslag til nye 

fylkesnummer og kommunenummer fra 1. januar 2020. Hovedprinsippet er at det fastsettes 

nye nummer til nye sammenslåtte kommuner og fylkeskommuner. Sammenslåing av 

fylkeskommuner gjør det nødvendig å fastsette nye kommunenummer til alle kommunene i 

det nye fylket, da de to første sifrene i et kommunenummer er fylkesnummer. Det er ikke 

ønskelig med gjenbruk av nummer, det vil si at et nummer betyr forskjellige ting på 

forskjellige tidspunkt. SSB foreslår likevel at det gis unntak for de fire største bykommunene, 

Oslo, Bergen, Trondheim og Stavanger, da konsekvensene av nummerbytte for disse er 

størst. Dette innebærer at disse fire kommunene kan beholde kommunenummer ved 

kommunesammenslåing.       

 

Fastsettelse av nye kommune- og fylkesnummer 

Kommunal- og moderniseringsdepartementet fastsetter, i tråd med forslaget fra SSB, nye 

fylkesnummer til fylkeskommuner som er vedtatt slått sammen, nye kommunenummer til alle 

kommuner som er vedtatt slått sammen, og nye kommunenummer til kommuner i fylker som 

er vedtatt slått sammen. 

 

Følgende nye fylkesnummer gjelder fra 2020: 

 

- Sammenslåing av Østfold, Akershus og Buskerud får fylkesnummer 30 

- Sammenslåing av Hedmark og Oppland får fylkesnummer 34 

Ifølge liste   

 

 

Deres ref 

 

Vår ref 

17/2407-8 

Dato 

27. oktober 2017 
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Side 2 
 

- Sammenslåing av Vestfold og Telemark får fylkesnummer 38 

- Sammenslåing av Aust-Agder og Vest-Agder får fylkesnummer 42 

- Sammenslåing av Hordaland og Sogn- og Fjordane får fylkesnummer 46 

- Sammenslåing av Troms og Finnmark får fylkesnummer 54 

 

 

Vedlagt følger listen over nye kommunenummer som gjelder fra 1. januar 2020. 

 

Fastsettelsen innebærer at Trondheim og Stavanger ikke får nytt kommunenummer i 2020 

som en følge av de vedtatte kommunesammenslåingene. Bergen får nytt kommunenummer i 

2020, som en følge av den vedtatte fylkessammenslåingen av Hordaland og Sogn og 

Fjordane, på samme måte som Trondheim får nytt kommunenummer fra 2018 som en følge 

av sammenslåingen av Nord-Trøndelag og Sør-Trøndelag. 

 

I Vestfold er det fire kommuner som allerede har fått nye kommunenummer i 

kommunereformen: Sandefjord i 2017 og Larvik, Færder og Holmestrand i 2018. Sandefjord, 

Larvik og Færder får igjen nytt kommunenummer i 2020, som en følge av den vedtatte 

fylkessammenslåingen av Vestfold og Telemark. Holmestrand slår seg sammen med Sande 

fra 2020, og får derfor nytt kommunenummer fra 2020. 

 

Det er tidligere fastsatt at Trøndelag får fylkesnummer 50 fra 2018, og at alle kommunene i 

begge Trøndelagsfylkene derfor får nye kommunenummer fra 2018. Kommuner i Trøndelag 

som slår seg sammen i 2020, får nytt kommunenummer i 2020, med unntak av 

sammenslåingen av Trondheim og Klæbu, som beholder kommunenummeret Trondheim får 

i 2018.  

 

Oslo (03), Rogaland (11), Møre- og Romsdal (15) og Nordland (18) beholder dagens 

fylkesnummer. Kommuner i disse fylkene som ikke er vedtatt slått sammen, får ikke nye 

kommunenummer.  

 

 

Med hilsen 

 

 

Mari Jacobsen (e.f.) 

avdelingsdirektør 

 

 

Stein Ove Pettersen 

seniorrådgiver 

 
Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke håndskrevne signaturer 

 

 

 

 

 

Kopi 
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Fylkesmannen i Aust- og Vest-Agder 

Fylkesmannen i Buskerud 

Fylkesmannen i Finnmark 

Fylkesmannen i Hedmark 

Fylkesmannen i Hordaland 

Fylkesmannen i Møre og Romsdal 

Fylkesmannen i Nordland 

Fylkesmannen i Nord-Trøndelag 

Fylkesmannen i Oppland 

Fylkesmannen i Oslo og Akershus 

Fylkesmannen i Rogaland 

Fylkesmannen i Sogn og Fjordane 

Fylkesmannen i Sør-Trøndelag 

Fylkesmannen i Telemark 

Fylkesmannen i Troms 

Fylkesmannen i Vestfold 

Fylkesmannen i Østfold 

Kommunesektorens organisasjon 
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Adresseliste 

 

Agdenes kommune Rådhuset 7316 LENSVIK 

Akershus 

fylkeskommune 

Postboks 1200 

Sentrum 

0107 OSLO 

Alstahaug kommune Rådhuset 8805 SANDNESSJØEN 

Alta kommune Postboks 1403 9506 ALTA 

Alvdal kommune  2560 ALVDAL 

Andøy kommune Postboks 187 8483 ANDENES 

Aremark kommune Rådhuset 1798 AREMARK 

Arendal kommune Postboks 780 Stoa 4809 ARENDAL 

Asker kommune Postboks 353 1372 ASKER 

Askim kommune Postboks 2003 1802 ASKIM 

Askvoll kommune Postboks 174 6988 ASKVOLL 

Askøy kommune Postboks 323 5323 KLEPPESTØ 

Audnedal kommune Rådhuset 4525 KONSMO 

Aukra kommune Kommunehuset 6480 AUKRA 

Aure kommune Postboks 134 6689 AURE 

Aurland kommune Vangen 1 5745 AURLAND 

Aurskog-Høland 

kommune 

Rådhusveien 3 1940 BJØRKELANGEN 

Aust-Agder 

fylkeskommune 

Postboks 788 Stoa 4809 ARENDAL 

Austevoll kommune Kommunehuset 5392 STOREBØ 

Austrheim kommune Sætremarka 2 5943 AUSTRHEIM 

Averøy kommune Postboks 152 

Bruhagen 

6538 AVERØY 

Balestrand kommune Kong Beles veg 20 6899 BALESTRAND 

Ballangen kommune Postboks 44 8546 BALLANGEN 

Balsfjord kommune Rådhusgata 11 9050 STORSTEINNES 

Bamble kommune Pb. 80 3993 LANGESUND 

Bardu kommune Postboks 401 9365 BARDU 

Beiarn kommune Moldjord 8110 MOLDJORD 

Berg kommune Skaland 9385 SKALAND 

Bergen kommune Postboks 7700 5020 BERGEN 

Berlevåg kommune Torget 4 9980 BERLEVÅG 

Bindal kommune Rådhuset 7980 TERRÅK 

Birkenes kommune Postboks 115 4795 BIRKELAND 

Bjerkreim kommune Postboks 17 4389 VIKESÅ 

Bjugn kommune Rådhuset 7160 BJUGN 

Bodø kommune Postboks 319 8001 BODØ 

Bokn kommune Boknatun 5561 BOKN 

Bremanger 

kommune 

Postboks 104 6721 SVELGEN 
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Brønnøy kommune Rådhuset 8905 BRØNNØYSUND 

Buskerud 

fylkeskommune 

Postboks 3563 3007 DRAMMEN 

Bygland kommune Kommunehuset 4745 BYGLAND 

Bykle kommune Rådhuset 4754 BYKLE 

Bærum kommune Rådhuset 1304 SANDVIKA 

Bø kommune Postboks 83 3833 BØ I TELEMARK 

Bø kommune Rådhuset 8475 STRAUMSJØEN 

Bømlo kommune Kommunehuset 5430 BREMNES 

Båtsfjord kommune Postboks 610 9991 BÅTSFJORD 

Dovre kommune Kongsv. 4 2662 DOVRE 

Drammen kommune Engene 1 3008 DRAMMEN 

Drangedal kommune Gudbrandsvei 7 3750 DRANGEDAL 

Dyrøy kommune Dyrøytunet 1 9311 BRØSTADBOTN 

Dønna kommune Solfjellsjøen 8820 DØNNA 

Eid kommune Rådhusvegen 11 6770 NORDFJORDEID 

Eide kommune  6490 EIDE 

Eidfjord kommune Simadalsvegen 1 5783 EIDFJORD 

Eidsberg kommune Ordfører Voldens vei 1 1850 MYSEN 

Eidskog kommune Postboks 94 2230 SKOTTERUD 

Eidsvoll kommune Rådhusgata 1 2080 EIDSVOLL 

Eigersund kommune Postboks 580 4379 EGERSUND 

Elverum kommune PB 403 2418 ELVERUM 

Enebakk kommune Prestegårdsveien 4 1912 ENEBAKK 

Engerdal kommune Engerdalsveien 1794 2440 ENGERDAL 

Etne kommune Postboks 54 5591 ETNE 

Etnedal kommune Kyrkjevegen 10 Bruflat 2890 ETNEDAL 

Evenes kommune Postboks 43 8539 BOGEN I OFOTEN 

Evje og Hornnes 

kommune 

Evjemoen 4735 EVJE 

Farsund kommune Postboks 100 4552 FARSUND 

Fauske kommune Postboks 93 8201 FAUSKE 

Fedje kommune Stormarkvegen 49 5947 FEDJE 

Fet kommune Postboks 100 1901 FETSUND 

Finnmark 

fylkeskommune 

Fylkeshuset 9815 VADSØ 

Finnøy kommune Rådhuset 4160 FINNØY 

Fitjar kommune Postboks 83 5418 FITJAR 

Fjaler kommune Postboks 54 6961 DALE I 

SUNNFJORD 

Fjell kommune Postboks 184 5342 STRAUME 

Flakstad kommune  8380 RAMBERG 

Flatanger kommune Postboks 24 7770 FLATANGER 
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Flekkefjord 

kommune 

Kirkegaten 50 4400 FLEKKEFJORD 

Flesberg kommune Postmottak 3623 LAMPELAND 

Flora kommune Markegata 51 6900 FLORØ 

Flå kommune Kommunehuset 3539 FLÅ 

Folldal kommune  2580 FOLLDAL 

Forsand kommune Kommunehuset 4110 FORSAND 

Fosnes kommune Servicekontoret 7856 JØA 

Fredrikstad 

kommune 

Postboks 1405 1602 FREDRIKSTAD 

Frogn kommune Postboks 10 1441 DRØBAK 

Froland kommune Osedalen 4820 FROLAND 

Frosta kommune Alstad 7633 FROSTA 

Fræna kommune Rådhuset 6440 ELNESVÅGEN 

Frøya kommune Postboks 152 7261 SISTRANDA 

Fusa kommune Postboks 24 5649 EIKELANDSOSEN 

Fyresdal kommune Kommunehuset 3870 FYRESDAL 

Førde kommune Postboks 338 6802 FØRDE 

Gamvik kommune Postboks 174 9770 MEHAMN 

Gaular kommune  6973 SANDE I 

SUNNFJORD 

Gausdal kommune Vestringsvegen 8 2651 ØSTRE GAUSDAL 

Gildeskål kommune Postboks 54 8138 INNDYR 

Giske kommune Rådhuset 6050 VALDERØYA 

Gjemnes kommune Kommunehuset 6631 BATNFJORDSØRA 

Gjerdrum kommune Pb 10 2024 GJERDRUM 

Gjerstad kommune Kommunehuset 4980 GJERSTAD 

Gjesdal kommune Rettedalen 1 4330 ÅLGÅRD 

Gjøvik kommune Postboks 630 2810 GJØVIK 

Gloppen kommune Grandavegen 9 6823 SANDANE 

Gol kommune Gamlevegen 4 3550 GOL 

Gran kommune Rådhusvegen 39 2770 JAREN 

Grane kommune Industriveien 2 8680 TROFORS 

Granvin herad Postboks 13 5733 GRANVIN 

Gratangen kommune Årstein 9470 GRATANGEN 

Grimstad kommune Postboks 123 4891 GRIMSTAD 

Grong kommune Postboks 162 7871 GRONG 

Grue kommune Postboks 173 2261 Kirkenær 

Gulen kommune  5966 EIVINDVIK 

Hadsel kommune Rådhusgata 5 8450 STOKMARKNES 

Halden kommune Postboks 150 1751 HALDEN 

Halsa kommune Liabø 6683 VÅGLAND 

Hamar kommune Postboks 4063 2306 HAMAR 
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Hamarøy kommune Kommunehuset 8294 HAMARØY 

Hammerfest 

kommune 

Postboks 1224 9616 HAMMERFEST 

Haram kommune Storgata 19 6270 BRATTVÅG 

Hareid kommune Rådhusplassen 5 6060 HAREID 

Harstad kommune Postmottak 9479 HARSTAD 

Hasvik kommune Postboks 43 9593 BREIVIKBOTN 

Hattfjelldal kommune O.T.Olsens vei 3 A 8690 HATTFJELLDAL 

Haugesund 

kommune 

Postboks 2160 5504 HAUGESUND 

Hedmark 

fylkeskommune 

Postboks 4404 

Bedriftssenteret 

2325 HAMAR 

Hemne kommune Trondheimsveien 1 7200 KYRKSÆTERØRA 

Hemnes kommune Sentrumsveien 1 8646 KORGEN 

Hemsedal kommune Kommunehuset 3560 HEMSEDAL 

Herøy kommune Postboks 274 6099 FOSNAVÅG 

Herøy kommune Kommunehuset 8850 HERØY 

Hitra kommune Rådhuset 7240 HITRA 

Hjartdal kommune Sauland 3692 SAULAND 

Hjelmeland 

kommune 

Vågen 4130 HJELMELAND 

Hobøl kommune Elvestadveien 1000 1827 HOBØL 

Hof kommune Hofslundveien 5 3090 HOF 

Hol kommune Ålmannvegen 8 3576 HOL 

Hole kommune Viksveien 30 3530 RØYSE 

Holmestrand 

kommune 

Postboks 318 3081 HOLMESTRAND 

Holtålen kommune Hovsletta 7380 ÅLEN 

Hordaland 

fylkeskommune 

Postboks 7900 5020 BERGEN 

Hornindal kommune Postboks 24 6761 HORNINDAL 

Horten kommune Pb 10 3191 HORTEN 

Hurdal kommune Minneåsvegen 3 2090 HURDAL 

Hurum kommune Nordre Sætrevei 1 3475 SÆTRE 

Hvaler kommune Storveien 32 1680 SKJÆRHALDEN 

Hyllestad kommune Hyllestad 

kommunehus 

6957 HYLLESTAD 

Hægebostad 

kommune 

Birkeland 4595 TINGVATN 

Høyanger kommune Postboks 159 6991 HØYANGER 

Høylandet kommune Administrasjonsbygget 7977 HØYLANDET 

Hå kommune Postboks 24 4368 VARHAUG 

Ibestad kommune Rådhuset 9450 HAMNVIK 
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Inderøy kommune Vennalivegen 7 7670 INDERØY 

Iveland kommune Birketveit 4724 IVELAND 

Jevnaker kommune Kirkegata 6 3520 JEVNAKER 

Jondal kommune Kommunehuset 5627 JONDAL 

Jølster kommune Kommunehuset 6843 SKEI I JØLSTER 

Karasjok kommune Raddeviessogeaidnu 

4 

9730 KARASJOK 

Karlsøy kommune Rådhuset 9130 HANSNES 

Karmøy kommune Statsråd Vinjes gate 

25 

4250 KOPERVIK 

Kautokeino 

kommune 

Bredbuktnesvn. 6 9520 KAUTOKEINO 

Klepp kommune Postboks 25 4358 KLEPPE 

Klæbu kommune Postboks 200 7541 KLÆBU 

Kongsberg kommune Postboks 115 3602 KONGSBERG 

Kongsvinger 

kommune 

 2226 KONGSVINGER 

Kragerø kommune Pb. 128 3791 KRAGERØ 

Kristiansand 

kommune 

Postboks 417 Lund 4604 KRISTIANSAND S 

Kristiansund 

kommune 

Postboks 178 6501 KRISTIANSUND N 

Krødsherad 

kommune 

 3536 NORESUND 

Kvalsund kommune Rådhusv. 18 9620 KVALSUND 

Kvam herad Grovagjelet 16 5600 NORHEIMSUND 

Kvinesdal kommune Nesgata 11 4480 KVINESDAL 

Kvinnherad 

kommune 

Rådhuset 5470 ROSENDAL 

Kviteseid kommune Kviteseidgata 13 3850 KVITESEID 

Kvitsøy kommune  4180 KVITSØY 

Kvæfjord kommune Bygdeveien 26 9475 BORKENES 

Kvænangen 

kommune 

Burfjord 9161 BURFJORD 

Kåfjord kommune Postboks 74 9148 OLDERDALEN 

Lardal kommune Svarstadtunet 15 3275 SVARSTAD 

Larvik kommune Postboks 2020 3255 LARVIK 

Lavangen kommune Nessveien 7 9357 TENNEVOLL 

Lebesby kommune Postboks 38 9790 KJØLLEFJORD 

Leikanger kommune Skrivarvegen 7 6863 LEIKANGER 

Leirfjord kommune Kommunehuset 8890 LEIRFJORD 

Leka kommune Lekatun 7994 LEKA 

Leksvik kommune Kommunehuset 7120 LEKSVIK 
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Lenvik kommune Postboks 602 9306 FINNSNES 

Lesja kommune Kommunehuset 2665 LESJA 

Levanger kommune Postboks 130 7601 LEVANGER 

Lier kommune PB 205 3401 LIER 

Lierne kommune Administrasjonsbygget 7882 NORDLI 

Lillehammer 

kommune 

Postboks 986 2626 LILLEHAMMER 

Lillesand kommune Postboks 23 4791 LILLESAND 

Lindesnes kommune Postboks 183 

Vigeland 

4524 LINDESNES 

Lindås kommune Felles postmottak 

Kvernhusmyrane 20 

5914 ISDALSTØ 

Lom kommune Sognefjellsveien 6 2686 LOM 

Loppa kommune Parkveien 1-3 9550 ØKSFJORD 

Lund kommune Moiveien 9 4460 MOI 

Lunner kommune Sandsvegen 1 2740 ROA 

Lurøy kommune Rådhuset 8766 LURØY 

Luster kommune Rådhuset 6868 GAUPNE 

Lyngdal kommune Postboks 353 4577 LYNGDAL 

Lyngen kommune Strandveien 24 9060 LYNGSEIDET 

Lærdal kommune Postboks 83 6886 LÆRDAL 

Lødingen kommune Postboks 83 8411 LØDINGEN 

Lørenskog kommune Postboks 304 1471 LØRENSKOG 

Løten kommune Postboks 113 2341 LØTEN 

Malvik kommune Postboks 140 7551 HOMMELVIK 

Mandal kommune Postboks 905 4509 MANDAL 

Marker kommune Postboks 114 1871 ØRJE 

Marnardal kommune Rådhuset 4534 MARNARDAL 

Masfjorden 

kommune 

Sandnes 5981 MASFJORDNES 

Meland kommune Postboks 79 5906 FREKHAUG 

Meldal kommune Kvamsveien 2 7336 MELDAL 

Melhus kommune Rådhuset 7224 MELHUS 

Meløy kommune Gammelveien 5 8150 ØRNES 

Meråker kommune Rådhuset 7530 MERÅKER 

Midsund kommune Midsund 6475 MIDSUND 

Midtre Gauldal 

kommune 

Rådhuset 7290 STØREN 

Modalen kommune Mo 5729 MODALEN 

Modum kommune Postboks 38 3371 VIKERSUND 

Molde kommune Rådhusplassen 1 6413 MOLDE 

Moskenes kommune Rådhuset 8390 REINE 

Moss kommune Postboks 175 1501 MOSS 
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Møre og Romsdal 

fylkeskommune 

Fylkeshuset 6404 MOLDE 

Målselv kommune Kommunehuset 9321 MOEN 

Måsøy kommune Torget 1 9690 HAVØYSUND 

Namdalseid 

kommune 

Gløttvegen 2 7750 NAMDALSEID 

Namsos kommune Postboks 333 

Sentrum 

7801 NAMSOS 

Namsskogan 

kommune 

 7890 NAMSSKOGAN 

Nannestad kommune Teiealleen 31 2030 NANNESTAD 

Narvik kommune Postmottak 8512 NARVIK 

Naustdal kommune Postboks 43 6806 NAUSTDAL 

Nedre Eiker 

kommune 

Postboks C 3051 MJØNDALEN 

Nes kommune Postboks 114 2151 ÅRNES 

Nes kommune Rukkedalsvegen 46 3540 NESBYEN 

Nesna kommune Movegen 24 8700 NESNA 

Nesodden kommune Postboks 123 1451 NESODDTANGEN 

Nesseby kommune Rådhuset 9840 VARANGERBOTN 

Nesset kommune Kommunehuset 6460 EIDSVÅG I 

ROMSDAL 

Nissedal kommune Kommunehuset 3855 TREUNGEN 

Nittedal kommune Pb 63 1483 SKYTTA 

Nome kommune Ringsevja 30 3830 ULEFOSS 

Nord-Aurdal 

kommune 

Boks 143 2901 FAGERNES 

Norddal kommune Postboks 144 6211 VALLDAL 

Nord-Fron kommune Nedregate 50 2640 VINSTRA 

Nordkapp kommune Postboks 403 9751 HONNINGSVÅG 

Nordland 

fylkeskommune 

Prinsens gate 100 8048 BODØ 

Nord-Odal kommune Herredsveien 2 2120 SAGSTUA 

Nordre Land 

kommune 

Postboks 173 2882 DOKKA 

Nordreisa kommune Postboks 174 9156 STORSLETT 

Nord-Trøndelag 

fylkeskommune 

Seilmakergata 2 7735 STEINKJER 

Nore og Uvdal 

kommune 

Sentrum 16 3630 RØDBERG 

Notodden kommune Postboks 193 3672 NOTODDEN 

Nærøy kommune Idrettsvegen 1 7970 KOLVEREID 
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Nøtterøy kommune Postboks 250 

Borgheim 

3163 BORGHEIM 

Odda kommune Opheimsgata 31 5750 ODDA 

Oppdal kommune Inge Krokanns vei 2 7340 OPPDAL 

Oppegård kommune Postboks 510 1411 KOLBOTN 

Oppland 

fylkeskommune 

Postboks 988 2626 LILLEHAMMER 

Orkdal kommune Postboks 83 7301 ORKANGER 

Os kommune Rytrøa 14 2550 OS I ØSTERDALEN 

Os kommune Postboks 84 5202 OS 

Osen kommune Kommunehuset 7740 STEINSDALEN 

Oslo kommune Rådhuset 0037 OSLO 

Oslo kommune Rådhuset 0037 OSLO 

Osterøy kommune Rådhuset 5282 LONEVÅG 

Overhalla kommune Svalivn. 2 7863 OVERHALLA 

Porsanger kommune Rådhuset 9712 LAKSELV 

Porsgrunn kommune Pb. 128 3901 PORSGRUNN 

Radøy kommune Radøyvegen 1690 5936 MANGER 

Rakkestad kommune Postboks 264 1891 RAKKESTAD 

Rana kommune Postboks 173 8601 MO I RANA 

Randaberg 

kommune 

Postboks 40 4096 RANDABERG 

Rauma kommune Vollan 8 A 6300 ÅNDALSNES 

Re kommune Postboks 123 3164 REVETAL 

Rendalen kommune Postmottak 

kommunehuset 

2485 RENDALEN 

Rennebu kommune Kommunehuset 7391 RENNEBU 

Rennesøy kommune Postboks 24 4159 RENNESØY 

Rindal kommune Rindalsvegen 17 6657 RINDAL 

Ringebu kommune Hanstadgata 4 2630 RINGEBU 

Ringerike kommune Pb 123 Sentrum 3502 HØNEFOSS 

Ringsaker kommune Postboks 13 2381 BRUMUNDDAL 

Rissa kommune Rådhusveien 13 7100 RISSA 

Risør kommune Postboks 158 4952 RISØR 

Roan kommune  7180 ROAN 

Rogaland 

fylkeskommune 

Postboks 130 

Sentrum 

4001 STAVANGER 

Rollag kommune  3626 ROLLAG 

Rygge kommune Larkollveien 9 1570 DILLING 

Rælingen kommune Postboks 100 2025 FJERDINGBY 

Rødøy kommune Postboks 93 8185 VÅGAHOLMEN 

Rømskog kommune Kommunehuset 1950 RØMSKOG 

Røros kommune Bergmannsgata 23 7374 RØROS 
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Røst kommune Rådhuset 8064 RØST 

Røyken kommune Katrineåsveien 20 3440 RØYKEN 

Røyrvik kommune Kommunehuset 7898 LIMINGEN 

Råde kommune Skråtorpveien 2 A 1640 RÅDE 

Salangen kommune Postboks 77 9355 SJØVEGAN 

Saltdal kommune Kirkegt. 23 8250 ROGNAN 

Samnanger 

kommune 

Kommunehuset 5650 TYSSE 

Sande kommune Postboks 300 3071 SANDE I 

VESTFOLD 

Sande kommune Rådhuset 6084 LARSNES 

Sandefjord kommune Postboks 2025 3202 SANDEFJORD 

Sandnes kommune Postboks 583 4305 SANDNES 

Sandøy kommune Harneshaug 6487 HARØY 

Sarpsborg kommune Postboks 237 1702 SARPSBORG 

Sauda kommune Postboks 44 4201 SAUDA 

Sauherad kommune Idunsvoll 3 3812 AKKERHAUGEN 

Sel kommune Botten Hansens gt 9 2670 OTTA 

Selbu kommune Gjelbakken 15 7580 SELBU 

Selje kommune  6740 SELJE 

Seljord kommune Brøløsvegen 13 A 3840 SELJORD 

Sigdal kommune  3350 PRESTFOSS 

Siljan kommune Postboks 16 3749 SILJAN 

Sirdal kommune Tonstadvegen 28, 

Rådhuset 

4440 TONSTAD 

Skaun kommune Postboks 74 7358 BØRSA 

Skedsmo kommune Postboks 313 2001 LILLESTRØM 

Ski kommune Postboks 3010 1402 SKI 

Skien kommune Postboks 158 3701 SKIEN 

Skiptvet kommune Postboks 115 1806 SKIPTVET 

Skjervøy kommune Postboks 145 9189 SKJERVØY 

Skjåk kommune Moavegen 30 2690 SKJÅK 

Skodje kommune Rådhuset 6260 SKODJE 

Skånland kommune Postboks 240 9439 EVENSKJER 

Smøla kommune Postboks 34 6571 SMØLA 

Snillfjord kommune Krokstadøra 7257 SNILLFJORD 

Snåsa kommune Sentrum 7760 SNÅSA 

Sogn og Fjordane 

fylkeskommune 

Fylkeshuset, 

Askedalen 2 

6863 LEIKANGER 

Sogndal kommune Postboks 153 6851 SOGNDAL 

Sokndal kommune Gamleveien 20 4380 HAUGE I DALANE 

Sola kommune Postboks 99 4097 SOLA 

Solund kommune Kommunehuset 6924 HARDBAKKE 
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Songdalen kommune Postboks 53 4685 NODELAND 

Sortland kommune Postboks 117 8401 SORTLAND 

Spydeberg kommune Stasjonsgata 35 1820 SPYDEBERG 

Stange kommune Postboks 214 2336 STANGE 

Stavanger kommune Postboks 8001 4068 STAVANGER 

Steigen kommune Leinesfjord 8283 LEINESFJORD 

Steinkjer kommune Postboks 2530 7729 STEINKJER 

Stjørdal kommune Postboks 133 7501 STJØRDAL 

Stord kommune Postboks 304 5402 STORD 

Stordal kommune Kommunehuset 6250 STORDAL 

Stor-Elvdal 

kommune 

Pb 85 2481 KOPPANG 

Storfjord kommune Hatteng 9046 OTEREN 

Strand kommune Postboks 115 4126 JØRPELAND 

Stranda kommune Øyna 13 6200 STRANDA 

Stryn kommune Tonningsgata 4 6783 STRYN 

Sula kommune Postboks 280 6039 LANGEVÅG 

Suldal kommune Eidsvegen 7 4230 SAND 

Sund kommune Postboks 23 5371 SKOGSVÅG 

Sunndal kommune Postboks 94 6601 SUNNDALSØRA 

Surnadal kommune Bårdshaugvegen 1 6650 SURNADAL 

Sveio kommune Postboks 40 5559 SVEIO 

Svelvik kommune P.b. 40 3061 SVELVIK 

Sykkylven kommune  6230 SYKKYLVEN 

Søgne kommune Postboks 1051 4682 SØGNE 

Sømna kommune Vik 8920 SØMNA 

Søndre Land 

kommune 

Hovsbakken 1 2860 HOV 

Sør-Aurdal kommune Tingvollbakkin 15 2930 BAGN 

Sørfold kommune Rådhuset 8226 STRAUMEN 

Sør-Fron kommune Kommunevegen 1 2647 SØR-FRON 

Sør-Odal kommune Øgardsvegen 2 2100 SKARNES 

Sørreisa kommune Storveien 20 9310 SØRREISA 

Sør-Trøndelag 

fylkeskommune 

Postboks 2350 

Sluppen 

7004 TRONDHEIM 

Sørum kommune Postboks 113 1921 SØRUMSAND 

Sør-Varanger 

kommune 

Postboks 406 9915 KIRKENES 

Tana kommune Rådhusveien 24 9845 TANA 

Telemark 

fylkeskommune 

Postboks 2844 3702 SKIEN 

Time kommune Postboks 38 4349 BRYNE 

Tingvoll kommune Kommunehuset 6630 TINGVOLL 
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Tinn kommune Postboks 14 3661 RJUKAN 

Tjeldsund kommune Rådhuset 9444 HOL I TJELDSUND 

Tjøme kommune Rødsgata 36 3145 TJØME 

Tokke kommune Storvegen 60 3880 DALEN 

Tolga kommune Kommunehuset 2540 TOLGA 

Torsken kommune  9380 GRYLLEFJORD 

Tranøy kommune Kommunehuset 9304 VANGSVIK 

Troms 

fylkeskommune 

Postboks 6600 9296 TROMSØ 

Tromsø kommune Postboks 6900 9299 TROMSØ 

Trondheim kommune Postboks 2300 

Sluppen 

7004 TRONDHEIM 

Trysil kommune Postboks 200 2421 TRYSIL 

Træna kommune Postboks 86 8770 TRÆNA 

Trøgstad kommune Postboks 34 1861 TRØGSTAD 

Tvedestrand 

kommune 

Postboks 38 4901 TVEDESTRAND 

Tydal kommune Ås 7590 TYDAL 

Tynset kommune Torvgata 1 2500 TYNSET 

Tysfjord kommune Postboks 104 8591 KJØPSVIK 

Tysnes kommune Rådhuset 5685 UGGDAL 

Tysvær kommune Postboks 94 5575 AKSDAL 

Tønsberg kommune Postboks 2410 3104 TØNSBERG 

Ullensaker kommune Postboks 470 2051 JESSHEIM 

Ullensvang herad  5780 KINSARVIK 

Ulstein kommune Postboks 143 6067 ULSTEINVIK 

Ulvik herad Skeiesvegen 3 5730 ULVIK 

Utsira kommune Postboks 63 5547 UTSIRA 

Vadsø kommune Postboks 614 9811 VADSØ 

Vaksdal kommune Konsul Jebsens gate 

16 

5722 DALEKVAM 

Valle kommune Postboks 4 4747 VALLE 

Vang kommune Kommunehuset - 

Tyinvegen 5161 

2975 VANG I VALDRES 

Vanylven kommune Rådhuset 6143 FISKÅ 

Vardø kommune Postboks 292 9951 VARDØ 

Vefsn kommune Postboks 560 8651 MOSJØEN 

Vega kommune Gladstad 8980 VEGA 

Vegårshei kommune Administrasjonsbygget 4985 VEGÅRSHEI 

Vennesla kommune Postboks 25 4701 VENNESLA 

Verdal kommune Postboks 24 7651 VERDAL 

Verran kommune Liavegen 1 7790 MALM 
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Vest-Agder 

fylkeskommune 

Postboks 517 

Lundsiden 

4605 KRISTIANSAND S 

Vestby kommune Postboks 144 1541 VESTBY 

Vestfold 

fylkeskommune 

Svend Foyns gate 9 3126 TØNSBERG 

Vestnes kommune Rådhuset 6390 VESTNES 

Vestre Slidre 

kommune 

Slidrevegen 16 2966 SLIDRE 

Vestre Toten 

kommune 

Postboks 84 2831 RAUFOSS 

Vestvågøy kommune Postboks 203 8376 LEKNES 

Vevelstad kommune Kommunehuset 8976 VEVELSTAD 

Vik kommune Postboks 134 6891 VIK I SOGN 

Vikna kommune Postboks 133 

Sentrum 

7901 RØRVIK 

Vindafjord kommune Rådhusplassen 1 5580 ØLEN 

Vinje kommune Vinjevegen 192 3890 VINJE 

Volda kommune Stormyra 2 6100 VOLDA 

Voss kommune Postboks 145 5701 VOSS 

Værøy kommune Værøy kommune 8063 VÆRØY 

Vågan kommune Rådhuset 8305 SVOLVÆR 

Vågsøy kommune Postboks 294 6701 MÅLØY 

Vågå kommune Edv. Stormsveg 2 2680 VÅGÅ 

Våler kommune Kjosveien 1 1592 VÅLER I ØSTFOLD 

Våler kommune Vålgutua 251 2436 VÅLER I SOLØR 

Øksnes kommune Postboks 33 8439 MYRE 

Ørland kommune Postboks 401 7129 BREKSTAD 

Ørskog kommune Rådhuset 6240 ØRSKOG 

Ørsta kommune Dalevegen 6 6153 ØRSTA 

Østfold 

fylkeskommune 

Postboks 220 1702 SARPSBORG 

Østre Toten 

kommune 

Postboks 24 2851 LENA 

Øvre Eiker kommune Postboks 76 3301 HOKKSUND 

Øyer kommune Kongsvegen 325 

Tingeberg 

2636 ØYER 

Øygarden kommune Øygarden rådhus 5337 RONG 

Øystre Slidre 

kommune 

Tingvang, 

Bygdinvegen 1989 

2940 HEGGENES 

Åfjord kommune Øvre Årnes 7 7170 ÅFJORD 

Ål kommune Torget 1 3570 ÅL 

Ålesund kommune Postboks 1521 6025 ÅLESUND 

Åmli kommune Gata 5 4865 ÅMLI 
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Åmot kommune Rådhuset, Torget 1 2450 RENA 

Årdal kommune Statsråd Evensensveg 

4 

6885 ÅRDALSTANGEN 

Ås kommune Postboks 195 1431 ÅS 

Åseral kommune Gardsvegen 68 4540 ÅSERAL 

Åsnes kommune Rådhusgata 1 2270 FLISA 
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Kommune 
nummer 
2017 Kommunenavn 

Nye 
kommune 
nummer 
2020 

Sammenslåing av Østfold, Akershus og Buskerud - 30  
0101 Halden 3001 

 Sammenslåing av Moss og Rygge 3002 

0105 Sarpsborg 3003 

0106 Fredrikstad 3004 

 Sammenslåing av Drammen, Svelvik og Nedre Eiker 3005 

0604 Kongsberg 3006 

0605 Ringerike 3007 

0111 Hvaler 3011 

0118 Aremark 3012 

0119 Marker 3013 

 Indre Østfold 3014 

0127 Skiptvet 3015 

0128 Rakkestad 3016 

0135 Råde 3017 

0137 Våler (Østf.) 3018 

0211 Vestby 3019 

 Sammenslåing av Ski og Oppegård 3020 

0214 Ås 3021 

0215 Frogn 3022 

0216 Nesodden 3023 

0219 Bærum 3024 

 Sammenslåing av Asker, Røyken og Hurum 3025 

 Sammenslåing av Aurskog -Høland og Rømskog 3026 

0228 Rælingen 3027 

0229 Enebakk 3028 

0230 Lørenskog 3029 

 Sammenslåing av Skedsmo, Fet og Sørum 3030 

0233 Nittedal 3031 

0234 Gjerdrum 3032 

0235 Ullensaker 3033 

0236 Nes (Ak.) 3034 

0237 Eidsvoll 3035 

0238 Nannestad 3036 

0239 Hurdal 3037 

0612 Hole 3038 

0615 Flå 3039 

0616 Nes (Busk.) 3040 

0617 Gol 3041 

0618 Hemsedal 3042 

0619 Ål 3043 

0620 Hol 3044 
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0621 Sigdal 3045 

0622 Krødsherad 3046 

0623 Modum 3047 

0624 Øvre Eiker 3048 

0626 Lier 3049 

0631 Flesberg 3050 

0632 Rollag 3051 

0633 Nore og Uvdal 3052 

   

Sammenslåing av Hedmark og Oppland - 34  
0402  Kongsvinger 3401 

0403  Hamar 3403 

0501  Lillehammer 3405 

0502  Gjøvik 3407 

0412  Ringsaker 3411 

0415  Løten 3412 

0417  Stange 3413 

0418  Nord-Odal 3414 

0419  Sør-Odal 3415 

0420  Eidskog 3416 

0423  Grue 3417 

0425  Åsnes 3418 

0426  Våler (Hedm.) 3419 

0427  Elverum 3420 

0428  Trysil 3421 

0429  Åmot 3422 

0430  Stor-Elvdal 3423 

0432  Rendalen 3424 

0434  Engerdal 3425 

0436  Tolga 3426 

0437  Tynset 3427 

0438  Alvdal 3428 

0439  Folldal 3429 

0441  Os (Hedm.) 3430 

0511  Dovre 3431 

0512  Lesja 3432 

0513  Skjåk 3433 

0514  Lom 3434 

0515  Vågå 3435 

0516  Nord-Fron 3436 

0517  Sel 3437 

0519  Sør-Fron 3438 

0520  Ringebu 3439 

0521  Øyer 3440 

0522  Gausdal 3441 

0528  Østre Toten 3442 
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0529  Vestre Toten 3443 

0532  Jevnaker 3444 

0533  Lunner 3445 

0534  Gran 3446 

0536  Søndre Land 3447 

0538  Nordre Land 3448 

0540  Sør-Aurdal 3449 

0541  Etnedal 3450 

0542  Nord-Aurdal 3451 

0543  Vestre Slidre 3452 

0544  Øystre Slidre 3453 

0545  Vang 3454 

   

Sammenslåing av Vestfold og Telemark - 38  
0701 Horten 3801 

 Sammenslåing av Holmestrand og Sande 3802 

 Sammenslåing av Tønsberg og Re 3803 

0710 Sandefjord 3804 

 Larvik 3805 

0805 Porsgrunn 3806 

0806 Skien 3807 

0807 Notodden 3808 

 Færder 3811 

0811  Siljan 3812 

0814  Bamble 3813 

0815  Kragerø 3814 

0817  Drangedal 3815 

0819  Nome 3816 

 Sammenslåing av Bø (Telem.) og Sauherad 3817 

0826  Tinn 3818 

0827  Hjartdal 3819 

0828  Seljord 3820 

0829  Kviteseid 3821 

0830  Nissedal 3822 

0831  Fyresdal 3823 

0833  Tokke 3824 

0834  Vinje 3825 

   

Sammenslåing av Aust-Agder og Vest-Agder - 42  
0901 Risør 4201 

0904 Grimstad 4202 

0906 Arendal 4203 

 Sammenslåing av Kristiansand, Songdalen og Søgne 4204 

 Mandal,Marnardal og Lindesnes 4205 

1003 Farsund 4206 

1004 Flekkefjord 4207 
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0911 Gjerstad 4211 

0912 Vegårshei 4212 

0914 Tvedestrand 4213 

0919 Froland 4214 

0926 Lillesand 4215 

0928 Birkenes 4216 

0929 Åmli 4217 

0935 Iveland 4218 

0937 Evje og Hornnes 4219 

0938 Bygland 4220 

0940 Valle 4221 

0941 Bykle 4222 

1014 Vennesla 4223 

1026 Åseral 4224 

 Sammenslåing av Audnedal og Lyngdal 4225 

1034 Hægebostad 4226 

1037 Kvinesdal 4227 

1046 Sirdal 4228 

   

Rogaland - 11  

 Sammenslåing av Stavanger,Finnøy og Rennesøy 1103 

 Sammenslåing av Sandnes og Forsand 1108 

   

Sammenslåing av Hordaland og Sogn og Fjordane - 46  
1201 Bergen 4601 

 Sammenslåing av Flora og Vågsøy 4602 

1211 Etne 4611 

1216 Sveio 4612 

1219 Bømlo 4613 

1221 Stord 4614 

1222 Fitjar 4615 

1223 Tysnes 4616 

1224 Kvinnherad 4617 

 Sammenslåing av Jondal, Odda og Ullensvang 4618 

1232 Eidfjord 4619 

1233 Ulvik 4620 

 Sammenslåing av Granvin og Voss 4621 

1238 Kvam 4622 

1242 Samnanger 4623 

 Sammenslåing av Os og Fusa 4624 

1244 Austevoll 4625 

 Sammenslåing av Sund, Fjell og Øygarden 4626 

1247 Askøy 4627 

1251 Vaksdal 4628 

1252 Modalen 4629 

1253 Osterøy 4630 
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 Sammenslåing av Meland, Radøy og Lindås 4631 

1264 Austrheim 4632 

1265 Fedje 4633 

1266 Masfjorden 4634 

1411 Gulen 4635 

1412 Solund 4636 

1413 Hyllestad 4637 

1416 Høyanger 4638 

1417 Vik 4639 

 Sammenslåing av Balestrand, Leikanger og Sogndal 4640 

1421 Aurland 4641 

1422 Lærdal 4642 

1424 Årdal 4643 

1426 Luster 4644 

1428 Askvoll 4645 

1429 Fjaler 4646 

 Sammenslåing av Gaular, Jølster, Førde og Naustdal 4647 

1438 Bremanger 4648 

 Sammenslåing av Selje og Eid 4649 

1445 Gloppen 4650 

1449 Stryn 4651 

   

Møre og Romsdal - 15  

 Sammenslåing av Molde, Nesset og Midsund 1506 

 Sammenslåing av Ålesund, Ørskog, Skodje, Haram og Sandøy 1507 

 Sammenslåing av Volda og Hornindal 1577 

 Sammenslåing av Norddal og Stordal 1578 

 Sammenslåing av Fræna og Eide 1579 

   

Trøndelag - 42  

 Sammenslåing av Trondheim og Klæbu 5001 

 Sammenslåing av Steinkjer og Verran 5006 

 Sammenslåing av Namsos,Namdalseid og Fosnes 5007 

 Sammenslåing av Hemne, Halsa og deler av Snillfjord 5055 

 Sammenslåing av Hitra og deler av Snillfjord 5056 

 Sammenslåing av Ørland og Bjugn 5057 

 Sammenslåing av Åfjord og Roan 5058 

 Sammenslåing av Orkdal,Agdenes,Meldal og deler av Snillfjord 5059 

 Sammenslåing av Vikna, Nærøy, Leka og Bindal 5060 

   

Nordland - 18  

 Sammenslåing av Narvik, Ballangen og deler av Tysfjord 1806 

 Sammenslåing av Hamarøy - Hábmer og Divtasvuodna - Tysfjord 1875 
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Sammenslåing av Troms og Finnmark - 54 

1902 Tromsø 5401 

1903 Harstad 5402 

2012 Alta 5403 

2002 Vardø 5404 

2003 Vadsø 5405 

 Sammenslåing av Hammerfest og Kvalsund 5406 

1911 Kvæfjord 5411 

 Sammenslåing av Skånland og Tjeldsund 5412 

1917 Ibestad 5413 

1919 Gratangen 5414 

1920 Loabák - Lavangen 5415 

1922  Bardu 5416 

1923  Salangen 5417 

1924  Målselv 5418 

1925  Sørreisa 5419 

1926  Dyrøy 5420 

 Sammenslåing av Tranøy, Torsken, Berg og Lenvik 5421 

1933 Balsfjord 5422 

1936 Karlsøy 5423 

1938 Lyngen 5424 

1939 Storfjord - Omasvuotna - Omasvuono 5425 

1940 Gáivuotna - Kåfjord - Kaivuono 5426 

1941 Skjervøy 5427 

1942 Nordreisa 5428 

1943 Kvænangen 5429 

2011 Guovdageaidnu - Kautokeino 5430 

2014 Loppa 5432 

2015 Hasvik 5433 

2018 Måsøy 5434 

2019 Nordkapp 5435 

2020 Porsanger - Porsáŋgu - Porsanki  5436 

2021 Kárášjohka - Karasjok 5437 

2022 Lebesby 5438 

2023 Gamvik 5439 

2024 Berlevåg 5440 

2025 Deatnu - Tana 5441 

2027 Unjárga - Nesseby 5442 

2028 Båtsfjord 5443 

2030 Sør-Varanger 5444 
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Postadresse 
Postboks 8112 Dep 
0032 Oslo 
postmottak@kmd.dep.no 
 

Kontoradresse 
Akersg. 59 
 
www.kmd.dep.no 
 

Telefon* 
22 24 90 90 
Org no. 
972 417 858 

Avdeling Saksbehandlar 
Tonje Areng 
Skaara 
22 24 72 58 

Forskrift om samanslåing av Hornindal kommune og Volda kommune til 
Volda kommune er fatsett 

Kommunal- og moderniseringsdepartementet (KMD) har i dag fastsett forskrift om 

samanslåing av Hornindal kommune og Volda kommune frå 01.01.2020. Namnet på den nye 

kommunen er Volda kommune. 

 

I tillegg til å fastsette namn på den samanslåtte kommunen og tidspunkt for når 

samanslåinga trer i kraft, fastset forskrifta talet på medlemer i kommunestyret. Vidare blir det 

gitt overgangsreglar for lokale forskrifter, kommunale planar og reglar om forliksråd og 

eigedomsskatt.  

 

Forskrifta er vedlagt, og er kunngjort på Lovdata. Forskrifta trer i kraft straks. 

 

Med helsing 

 

 

Siri Halvorsen (e.f.) 

avdelingsdirektør 

 

 

Tonje Areng Skaara 

utgreiingsleiar 

 
Dokumentet er signert elektronisk og har derfor ikkje handskrive signaturar 

Kopi 

 

Finansdepartementet 

Møre og Romsdal fylkeskommune 

Sogn og Fjordane fylkeskommune 

Ifølgje liste   

 

 

Dykkar ref 

 

Vår ref 

17/4034-4 

Dato 

19. desember 2017 
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Side 2 
 

 

Adresseliste 

 

Fylkesmannen i Møre 

og Romsdal 

Fylkeshuset 6404 MOLDE 

Fylkesmannen i Sogn 

og Fjordane 

Njøsavegen 2 6863 LEIKANGER 

Hornindal kommune Postboks 24 6761 HORNINDAL 

Kartverket Postboks 600 3507 HØNEFOSS 

Skattedirektoratet Postboks 9200 

Grønland 

0134 OSLO 

Statistisk sentralbyrå Postboks 8131 Dep 0033 OSLO 

Volda kommune Stormyra 2 6100 VOLDA 
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Forskrift om samanslåing av Hornindal kommune og Volda kommune til Volda 

kommune   

 

Fastsett av Kommunal- og moderniseringsdepartementet 19. desember 2017 med heimel i 

kommunelova § 3 nr. 3 og inndelingslova § 17, jf. kongeleg resolusjon 27. oktober 2017 nr. 

1666.  

 

§ 1. Hornindal kommune og Volda kommune blir slått saman til ein kommune frå 1. januar 

2020. Namnet på kommunen er Volda kommune.  

 

§ 2. Kommunestyret skal ha 33 medlemer, inntil kommunestyret eventuelt gjer anna vedtak i 

medhald av kommunelova § 7 nr. 3. 

 

§ 3. Vedtekter og forskrifter som er gjeldande i Hornindal kommune og Volda kommune skal 

framleis gjelde for vedkomande område inntil nye lokale vedtekter og forskrifter er fastsett av 

kommunestyret. Frist for fastsetting av nye vedtekter og forskrifter er 1. januar 2021.  

 

§ 4. Fellesnemnda skal sørgje for at samansettinga av forliksrådet til kommunen er i samsvar 

med domstollova § 27 og § 57 i perioden frå samanslåingstidspunktet til nytt forliksråd trer i 

funksjon. Fellesnemnda kan slå fast at funksjonstida for dei eksisterande forliksråda i 

kommunane skal videreførast slik at den nye kommunen har to eller fleire forliksråd i ein 

periode. 

 

§ 5. Kommuneplanar og kommunedelplanar etter plan- og bygningslova kapittel 11, inkludert 

arealdelen, gjeld inntil dei blir erstatta av nye planar som er vedtatte av det nye 

kommunestyret. Reguleringsplanar etter kapittel 12 i lova gjeld inntil dei blir erstatta av nye 

planar eller at dei blir vedtatt oppheva.  

 

§ 6. I ein overgangsperiode frå 1. januar 2020 til 31. desember 2021 får Volda kommune 

unntak frå eigedomsskattelova slik at eigedomsskatteregima som gjaldt i Hornindal 

kommune og Volda kommune kan videreførast for vedkommande område i 

overgangsperioden i den grad desse var i samsvar med eigedomsskattelova. Ved 

etterfølgjande endringar i eigedomsskattelova må dei vidareførte eiendomsskatteregima 

innrettast i samsvar med lovendringane. 

 

Dei vidareførte eiendomsskatteregima kan justerast i løpet av overgangsperioden i den grad 

den tidligare kommunen kunne gjort dette innanfor rammene av eigedomsskattelova, og 

formålet er gradvis å oppnå harmonisering av regelverket innad i den nye kommunen. 

 

Frå og med 1. januar 2022 skal eigedomsskatten i Volda kommune vere harmonisert og i 

tråd med eigedomsskattelova. 

 

§ 7. Forskrifta trer i kraft straks. 
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Fra: Skaara Tonje Areng[Tonje-Areng.Skaara@kmd.dep.no]
Sendt: 19.12.2017 15:29:06
Til: Postmottak Volda 
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Se vedlagte saksdokumenter.
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